

แผนรับ-จ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาล ศีลาลาด

อำเภอ ศีลาลาด จังหวัด ศรีสะเกษ

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ผู้รับผิดชอบงาน บริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผน

(นายธนา คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาลาด

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ

(นายทอง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ กลุ่มงานประกันสุขภาพ โทร ๐ ๕๕๖๓ ๖๐๔๐-๖

ที่ ศก ๐๐๓๓.๐๐๕/๕๖๖๖

วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ (โรงพยาบาลศีลาสาท)

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ที่มา โรงพยาบาลศีลาสาท ขออนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖
ระเบียบ/ข้อสั่งการที่เกี่ยวข้อง

๑. พระราชบัญญัติวินัยการเงินการคลังของรัฐ พ.ศ. ๒๕๖๑ มีผลบังคับใช้วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๓ มาตรา ๓๖ มาตรา ๓๓ และมาตรา ๓๔ มาตรา ๖๓ ประกอบมาตรา ๓๗ วรรค ๒
๒. ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยเงินบำรุงของหน่วยบริการในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒ ข้อ ๑๓ และ ข้อ ๑๕ และฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๔ ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๔ ข้อ ๓ และ ข้อ ๔
๓. หนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ สธ ๐๒๓๐.๐๗/ว ๕๖๓๒ ลงวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๕ เรื่อง การจัดทำแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุง หน่วยบริการในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ปีงบประมาณ ๒๕๖๖
๔. คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ ๒๔๙๗/๒๕๖๓ สั่ง ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง มอบอำนาจในการอนุมัติจ่ายเงินบำรุงและการอนุมัติจ่ายเงินบริจาค

ข้อเท็จจริง

๑. กลุ่มงานประกันสุขภาพ ได้ตรวจสอบแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุงโรงพยาบาลศีลาสาท แล้วพบว่าอยู่ภายใต้กรอบประมาณการรายรับและความเหมาะสมของแผนการใช้จ่ายแล้ว เห็นว่าสามารถดำเนินการได้และมีความเชื่อมโยงสอดคล้องกับแผนทางการเงิน (Planfin) ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รายละเอียดดังนี้

๑) เงินบำรุงคงเหลือ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕	๔๐,๕๒๙,๔๔๗.๓๙	บาท
๒) หนี้สินและภาระผูกพัน ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕	๙,๒๐๖,๖๔๗.๔๘	บาท
๓) ประมาณการรายรับรวม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๔๑,๓๗๕,๓๐๔.๔๘	บาท
๔) ประมาณการรายจ่ายรวม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๖๕,๓๓๔,๗๒๖.๒๕	บาท
๕) สรุป ประมาณการรายรับมากกว่ารายจ่าย (ขาดดุล)	-๒๓,๙๕๙,๔๒๑.๗๗	บาท
๖) แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๑๘,๑๐๐,๕๖๗.๐๖	บาท
๗) ประมาณการเงินบำรุงคงเหลือ (หักหนี้สินและภาระผูกพัน) ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	๗,๓๘๓,๓๓๖.๑๔	บาท

๒. นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด มีอำนาจอนุมัติแผนรายรับ-รายจ่ายเงินบำรุงหน่วยบริการในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด ตามหนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ข้อ ๓ ของระเบียบ/ข้อสั่งการที่เกี่ยวข้อง

ข้อพิจารณา

การอนุมัติแผนดังกล่าว เป็นการอนุมัติในหลักการเบื้องต้น การดำเนินงานตามแผนต่าง ๆ ให้ถือปฏิบัติตามระเบียบที่เกี่ยวข้อง ทั้งนี้ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป

อนุมัติ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามอนุมัติ

(นายทอง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

(นางศศิธร ไชยสัง)

หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

16๐๓๖๕

ឯកសារយោងសម្រាប់គណនេយ្យ
សម្រាប់ ឆ្នាំ ២០១៧
រយៈពេល - ៧ ខែ


លេខគណនេយ្យ: ៧៤-២០១៧

ទំព័រ: ១៧

លេខ	ព្រឹត្តិការណ៍	ប្រាក់បញ្ញើ និងប្រាក់បញ្ញើ			លេខគណនេយ្យ	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
		2503	2504	2505		
16.3 ប្រាក់បញ្ញើ		1,276,687.08	1,783,343.33	1,906,568.78	1,997,202.86	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
16.3.1 ប្រាក់បញ្ញើ		-	27,513.71	228,367.87	252,179.80	
16.3.2 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	
16.3.3 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		187,716.00	180,396.99	125,748.44	183,828.00	
16.3.4 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	
16.3.5 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		257,255.08	328,853.38	442,138.98	470,000.00	100,000
16.3.6 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		267,224.00	26,155.29	88,282.34	56,780.00	
16.3.7 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	
16.3.8 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		138,420.00	128,273.87	126,989.86	131,731.80	
16.3.9 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		460,891.00	330,695.84	561,595.40	598,747.00	
16.3.10 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	
16.3.11 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		237,339.00	442,918.14	671,055.85	380,277.00	
16.4 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		1,647,563.41	1,238,288.23	1,818,903.25	1,818,568.80	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
16.4.1 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		950,998.86	977,352.87	1,326,046.28	1,415,387.91	
16.4.2 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		347,126	879.08	487.38	730.00	
16.4.3 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		23,708.58	27,991.23	35,833.79	48,020.50	
16.4.4 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		19,260.00	81,998.11	44,932.39	81,289.89	
16.4.5 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		7,938.00	6,020.00	1,602.00	7,209.88	
16.5 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		3,290,425.28	4,818,123.75	5,006,911.95	5,188,176.31	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
16.5.1 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	83,000.00	
16.5.2 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	83,000.00	
16.5.3 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		1,892,317.89	2,299,914.58	3,002,906.64	3,235,150.38	
16.5.4 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		258.00	186.00	292.00	360.00	
16.5.5 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		27,986.74	11,731.88	46,288.60	86,671.75	
16.5.6 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	120,000.00	
16.5.7 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	2,769,000.00	
16.5.8 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		4,380,460.11	1,842,821.80	1,890,895.11	2,273,653.09	
16.6 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
16.6.1 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		3,307,128.23	4,818,123.75	4,892,911.95	5,188,290.00	11,000,000
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	60,000.74	2,994,218.68	18,555,217.38	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		3,612,896.41	5,788,688.48	12,594,579.58	7,611,733.74	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
18.1 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	199,800.00	
18.2 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	199,800.00	
18.3 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		1,892,037.31	4,673,486.23	16,323,326.43	3,348,693.49	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
18.3.1 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		1,330,000.00	1,330,000.00	2,491,721.51	230,000.00	
18.3.2 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		2,086,269.04	1,716,189.28	2,258,571.29	1,898,487.07	
18.3.3 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		719,830.00	1,304,899.38	875,720.28	421,600.00	
18.3.4 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		195,280.82	493,735.38	380,446.41	445,484.91	
18.3.5 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		716,720.50	491,090.80	432,890.96	71,880.80	
18.3.6 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		379,829.50	336,080.00	295,265.00	80,200.00	
18.3.7 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		124,354.50	717,832.97	3,190,529.26	3,189,500.00	
18.3.8 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		182,738.00	29,950.00	91,800.00	78,900.00	
18.3.9 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		1,879,946.48	1,273,609.57	302,333.08	1,308,558.78	
18.3.10 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		219,057.23	308,416.95	604,647.19	892,400.00	
18.4 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
18.4.1 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		49,887,895.18	89,134,418.57	68,979,820.08	85,544,724.26	
18.4.2 ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		4,385,635.24	6,017,806.76	13,044,604.37	23,939,421.77	
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		4,385,635.24	6,017,806.76	13,044,604.37	23,939,421.77	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		36,845,491.42	91,702,045.70	76,498,629.22	80,529,447.39	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		31,702,245.78	68,888,889.62	46,179,447.39	16,598,025.62	
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		4,818,983.73	840,223.41	-	5,318,832.28	
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		5,177,838.11	9,887,934.49	-	6,276,399.29	
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		80,007,253.94	16,781,048.12	49,224,447.38	7,883,178.14	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		10,000.00	10,000.00	161,500.00	991,000.00	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		31,892,245.78	26,874,839.82	40,177,943.39	11,818,500.63	
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		-	-	-	-	
ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ		31,702,245.78	26,874,839.82	40,177,943.39	11,818,500.63	កម្រិតប្រាក់បញ្ញើ

- ឈ្មោះ: 1. ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ 2. ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ 3. ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ 4. ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ 5. ប្រាក់បញ្ញើប្រកបដោយហានិភ័យ

ហត្ថលេខា: 
 (ឈ្មោះ: ហត្ថលេខា)
 អគ្គនាយកដ្ឋានគណនេយ្យ

ហត្ថលេខា: 
 (ឈ្មោះ: ហត្ថលេខា)
 អគ្គនាយកដ្ឋានគណនេយ្យ

ហត្ថលេខា: 
 (ឈ្មោះ: ហត្ថលេខា)
 អគ្គនាយកដ្ឋានគណនេយ្យ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
โรงพยาบาล สือลาด จังหวัดศรีสะเกษ
รายละเอียดเงินกองทุนรอกการจัดสรร
สิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ 2565

รายการ	จำนวนเงิน
เงินรอกการจัดสรร	
เงินกองทุนหลักประกันสุขภาพถ้วนหน้ารอกการจัดสรร	3,136,252.28
เงินกองทุนประกันสังคมรอกการจัดสรร	0.00
เงินกองทุนแรงงานต่างด้าวรอกการจัดสรร	0.00
รวมเงินลงทุนรอกการจัดสรรทั้งสิ้น (4)	3,136,252.28

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
 โรงพยาบาล ศีลาสาท จังหวัดศรีสะเกษ
 รายละเอียดการผูกพันของหน่วยงาน
 สิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ 2565

รายการ	จำนวนเงิน
ภาวะผูกพันของหน่วยงาน	
ค่าใช้จ่ายบุคลากรค้ำจ่าย	
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง	0.00
ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน	189,906.00
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานเวรผลัดป่ายหรือผลัดดึกของพยาบาล	0.00
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษไม่ทำเวรปฏิบัติส่วนตัว หรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน	0.00
ค่าตอบแทนเบี่ยเลี้ยงเหมาจ่าย (ฉ.11)	236,900.00
ค่าตอบแทนคามผลการปฏิบัติงาน (ฉ.12)	0.00
เงินเพิ่ม (พ.ศ.ศ)	9,500.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SMC)	0.00
เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	0.00
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานค้ำจ่าย	
ค่ายา	2,195,451.26
ค่าวัสดุทางการแพทย์ / วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ / วัสดุทันตกรรม	1,745,161.38
ค่าวัสดุอื่น	360,387.39
ค่าสาธารณูปโภค	160,683.63
ค่าตอบแทนอื่น	0.00
ค่าใช้จ่าย	574,755.20
ค่าครุภัณฑ์ค้ำจ่าย	159,603.83
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างค้ำจ่าย	0.00
รายจ่ายอื่นค้ำจ่าย	438,046.51
รวมภาวะผูกพัน(5)	6,070,395.20

รายละเอียดแผนการจัดซื้อ
โรงพยาบาลสิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ
ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการ	มูลค่า
แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา	5,351,412.71
แผนการจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม	176,065.00
แผนการจัดซื้อวิทยาศาสตร์การแพทย์	1,341,944.56
แผนจ้างเหมาตรวจทางห้องปฏิบัติการ (LAB)	893,375.00
แผนจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	2,209,730.00
แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์	1,953,243.29
แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม	181,705.00
แผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	30,730.00
แผนการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง	500,000.00
แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	131,735.00
แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน	163,828.00
แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	538,747.00
แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค	252,135.80
แผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ	380,077.00
แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์	1,145,250.00
แผนการจัดจ้าง(ทั่วไป)	2,148,050.00
แผนการก่อสร้างอาคารต่างๆ	16,955,317.06
รวมทั้งสิ้น	34,353,345.42

ลงชื่อ



ผู้เสนอแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ



ผู้เห็นชอบแผน

(นายบุญ คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

แผนเรียกเก็บลูกหนี้ตัวรักษาพยาบาล
โรงพยาบาลศิลาลาด

แผนเรียกเก็บลูกหนี้ตัวรักษาพยาบาล

รายการ	ลูกหนี้ค่า รักษาพยาบาล-สุทธิ 30 กย.65	ประมาณการลูกหนี้ค่า รักษาพยาบาล ปี 2566 (ตามราคา Charge)	รวมประมาณการลูกหนี้ ตัวรักษาพยาบาลปี 2566	ประมาณการลูกหนี้ค่า รักษาพยาบาลที่เรียกเก็บ ได้ในปี 2566	ส่วนต่างที่ค่า (สุทธิ) กว่าตัวรักษาพยาบาล	ประมาณการ ตัดหนี้สูญ	ลูกหนี้คงเหลือยกไปปี 2567
ลูกหนี้ UC	770,714.00	23,075,288.90	23,846,002.90	17,342,749.76	13,306,551.39	-	19,809,804.53
ลูกหนี้ เบิกต้นสังกัด	-	9,573.85	9,573.85	4,416.64	-	-	5,157.21
ลูกหนี้ อปท	249,381.00	513,783.57	763,164.57	340,867.17	18,573.99	-	403,723.41
ลูกหนี้ กรมบัญชีกลาง	685,056.00	1,963,777.09	2,648,833.09	1,369,489.24	88,690.45	-	1,368,034.30
ลูกหนี้ ประกันสังคม	928,372.50	733,130.50	1,661,503.00	674,452.24	59,074.20	-	927,976.56
ลูกหนี้ แร่งงานต่างจังหวัด	-	290.00	290.00	2,000.00	990.00	-	2,790.00
ลูกหนี้ อื่น ๆ	1,103,475.40	643,894.20	1,747,369.60	555,778.73	-	-	1,191,590.87
รวม	3,736,998.90	26,939,648.11	30,676,647.01	20,289,753.78	13,316,603.65	-	23,703,496.88

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... ผู้เพิ่มขอบแผน

(นายสนา ศอองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาลาด

7. แผนการสนับสนุน รพ.สต.

ลำดับ	ชื่อ รพ.สต.	[1] Fixed Cost (ร 5313)	[2] รายการอื่น	[3] ยา	[4] วัสดุอุปกรณ์	[5] วัสดุทางการแพทย์ทั่วไป	[6] วัสดุทางการแพทย์และการแพทย์	[7] วัสดุพิเศษ	[8] วัสดุอุปกรณ์	[9] วัสดุสิ้น	[10] งบดำเนินงาน UC	[8] - [1] + [10]
1	รพ.สต.หนองไผ่แดง	0.00	140,112.96	76,168.06	4,814.00	37,315.24	4,700.00	0.00	1,254.91	4,010.00		268375.17
2	รพ.สต.กก	0.00	111,287.66	64,729.10	5,307.00	26,711.29	1,000.00	0.00	8,580.80	2,715.00		220330.85
3	รพ.สต.เค็ด	330,000.00	49,700.19	52,702.44	2,356.00	26,928.57	2,400.00	0.00	0.00	1,660.00	123,500.00	589247.20
4	รพ.สต.ศรีสะเกษ	0.00	114,783.69	90,780.15	6,206.00	65,984.02	5,600.00	0.00	0.00	4,402.00		287755.86
5	รพ.สต.โพธาราม	0.00	89,885.63	91,949.83	4,246.00	65,346.63	3,700.00	0.00	0.00	3,977.00		259105.09
รวม		330,000.00	505,770.13	376,329.58	22,929.00	222,285.75	17,400.00	0.00	9,835.71	16,764.00	123,500.00	1,624,814.17

Fixed Cost หมายถึง การสนับสนุนค่าใช้จ่ายที่เป็นต้นทุนคงที่ ในการบริการของ รพ.สต. และสถานีอนามัยอื่นพระตะบองที่

ประกอบด้วย ค่าไฟฟ้า ประปา โทรศัพท์ ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง (ร5313)

รายการอื่น เงิน ค่าใช้จ่ายตามโครงการ ค่าใช้สอย ค่าปรับปรุงเพิ่มเติมและรายการอื่น ๆที่ไม่ซ้ำจ่ายแทน

ยา เวชภัณฑ์ ยา เวชภัณฑ์ วัสดุทางการแพทย์ วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ วัสดุสิ้นกรรม และวัสดุสิ้นทุกประเภท

งบดำเนินงาน UC หมายถึง งบลงทุนที่ได้รับจากสนับสนุนจาก สป.สช. เท่านั้น

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจชอบแผน
(นางสาววิจิตรา พลนง)

ลงชื่อ.....ผู้เก็บชอบแผน
(นายเอก ศรธรรม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเสียว

15.9 ประมาณการ ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าพนักงาน (นอกเวลา)

หน่วยงานโรงพยาบาล พิจิตร จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ส.ค.-65	พ.ย.-65	ธ.ค.-65	ม.ค.-66	ก.พ.-66	มี.ค.-66	เม.ย.-66	พ.ค.-66	มิ.ย.-66	ก.ค.-66	ส.ค.-66	ก.ย.-66	ราคารวม
1	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานนอกเวลา (นอกเวลา) บริการ	422,873.00	430,747.00	410,093.00	523,533.00	600,708.00	383,058.00	494,864.00	451,362.00	432,412.00	450,769.00	484,865.00	358,633.00	5,213,917.00
2	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานนอกเวลา (นอกเวลา) อบรม	42,270.00	28,020.00	32,410.00	33,075.00	21,355.00	20,840.00	35,820.00	27,670.00	25,415.00	25,530.00	29,890.00	21,180.00	333,475.00
	รวมทั้งสิ้น	465,143.00	458,767.00	442,503.00	546,608.00	422,063.00	403,898.00	520,684.00	479,032.00	437,827.00	476,299.00	514,755.00	379,813.00	5,547,392.00

ลงชื่อ  ผู้แทนตน
(นางสาววิจิตรา ชอง)
ตำแหน่ง นักวิชาการทั่วไปปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  ผู้แทนตน
(นาย นอง นงงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิจิตร



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
 รับที่..... 2008-8
 วันที่..... 11 พ.ย. 2565
 เวลา..... 15.03 น.

ที่ ศก ๐๐๓๓.๓๐๓/๑๖๑๐

โรงพยาบาลสิลาสาท อำเภอสิลาสาท
 จังหวัดศรีสะเกษ ๓๓๑๖๐

๑0 พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุประจำปี ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยโรงพยาบาลสิลาสาท โดยงานพัสดุ ได้จัดทำแผนจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ จึงขออนุมัติแผน ตามรายละเอียด ดังนี้

๑. วัสดุการแพทย์	จำนวน ๓๑๖ รายการ	เป็นเงิน ๓,๙๕๓,๒๕๓.๒๙ บาท
๒. วัสดุยาและมีโซยา	จำนวน ๓๒๘ รายการ	เป็นเงิน ๕,๕๒๗,๔๗๗.๗๑ บาท
๓. วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	จำนวน ๑๘๙ รายการ	เป็นเงิน ๓,๖๕๓,๐๔๙.๕๖ บาท
๔. วัสดุทันตกรรม	จำนวน ๘๒ รายการ	เป็นเงิน ๑๘๑,๗๐๕ บาท
๕. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน ๑๒ รายการ	เป็นเงิน ๓๐,๗๓๐ บาท
๖. วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน ๒๗ รายการ	เป็นเงิน ๑๓๑,๗๓๕ บาท
๗. วัสดุสำนักงาน	จำนวน ๑๑๓ รายการ	เป็นเงิน ๓๖๓,๘๖๘ บาท
๘. วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน ๑๔๘ รายการ	เป็นเงิน ๕๓๘,๗๔๗ บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๑๘๐,๕๑๕.๕๖-บาท (สิบสองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นห้าร้อยสิบ-

ห้าบาทห้าสิบบาทหกสตางค์)

ในการนี้ โรงพยาบาลสิลาสาท จึงขออนุมัติแผนใช้เงินบำรุงโรงพยาบาลปีงบประมาณ ๒๕๖๖ หมวดต่างๆ ตามที่แนบมาด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

ในหม หท.สจ.ศก
 ตัวหมส่งอนคัมพรของคูนี่ไฉนๆ
 ได้หมแถมให้คีมแดงให้ผลรพกขให้หมรพคหวิ
 หมกนนี้หมส่งแผนจัดซื้อไปงหมไปหม
 ที่จัดหมในหมไป
 - จัดหมหมหมไปหม
 - หมหมหมหม

ขอแสดงความนับถือ

(นายชนก คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาสาท

อนุมัติ

(นายพนง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

นางสาวมัลลิกา สุทธิ
 เลขที่.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสิลาลาด

ที่ ศก.0032.301/.....

วันที่ 29 กันยายน 2565

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อยาและวัสดุเภสัชกรรม ประจำปีงบประมาณ 2566

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนการจัดซื้อยาและวัสดุเภสัชกรรม ประจำปีงบประมาณ 2566 จำนวน 1 ฉบับ

ด้วย งานบริหารเวชภัณฑ์ กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสิลาลาด ได้ดำเนินการจัดแผนการจัดซื้อยาและวัสดุเภสัชกรรม ประจำปีงบประมาณ 2566 ซึ่งต้องใช้งบประมาณในการจัดซื้อประจำปีงบประมาณ 2566 เป็นจำนวนเงิน 5,527,477.71 บาท (ห้าล้านห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) โดยแบ่งเป็น

1.แผนซื้อยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ (ED)	5,095,309.31 บาท
2.แผนซื้อยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ (NED)	251,703.40 บาท
3.แผนซื้อเวชภัณฑ์มีไชยากลุ่มจ่ายเภสัชกรรม	180,465 บาท

ในการนี้ งานบริหารเวชภัณฑ์กลุ่มงานเภสัชกรรมฯ โรงพยาบาลสิลาลาด จึงขออนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีไชยากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค ปีงบประมาณ 2565 ดังรายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วยแล้วนั้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....

(นางสมจิต อธิพงษ์)
เจ้าหน้าที่

ความคิดเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความคิดเห็นหัวหน้าส่วนราชการ

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....

(นายธนาท คลองงาม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาด

16.1 ประมาณการ แผนจัดซื้อยา

หน่วยงานโรงพยาบาล สีดาเขต จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้ซื้อของคลัง			มูลค่าคงคลัง	ปริมาณ	มูลค่างวดที่ 1	มูลค่างวดที่ 2	มูลค่างวดที่ 3	มูลค่างวดที่ 4	มูลค่าการตัดซื้อปีงบ 2566
		ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565							
1	ยา	6,039,153.30	6,878,141.47	6,536,775.82	474,605.78	5,351,412.71	1,527,618.56	1,302,806.65	1,457,915.07	1,063,172.43	5,351,412.71
2	เวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา	173,852.35	253,597.28	331,751.10	65,628.00	176,065.00	73,355.00	31,730.00	70,980.00	0.00	176,065.00
											5,527,477.71

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
(นางสาววิจิตรา พงษ์อ้อย)
สำนักงานจัดซื้อยาโรงพยาบาลสีดาเขต

ลงชื่อ  ผู้ดำเนินการ
(นางสาว ศุภมาส)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสีดาเขต

แผนข้อมูลยาเวชภัณฑ์การรณภิบาลประชาชน 2566

รหัสยา	ชื่อยา	สูตร	ขนาด	ยี่ห้อ	ปริมาณสำรอง		ราคา		มูลค่า		มูลค่า		รวม	
					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
50	รยวเ	Chlorpheniramine maleate 20 mg/ml for injection	1	1	ampoule	20x5	250x5	1250	0	1250	0	0	1250	
55	830329	Chlorpheniramine maleate 2 mg/5 ml syrup, 60 ml	1	1	bottle	2200	1550	2000	0	2000	7.99	14980.00	14980.00	
56	487874	Chlorpheniramine maleate 5 mg	1	1000	tablet	46	50	75	15	60	58.50	3411.00	3411.00	
57	360297	Chlorpheniramine 100 mg coated	1	500	tablet	10	9	7	10	2	9	4600.00	4600.00	
58	368337	Chlorpheniramine 25 mg coated	1	3000	tablet	3	4	2	4	2	3	600.00	600.00	
59	346395	Chlorpheniramine 50 mg coated	1	1000	tablet	7	7	5	6	0	6	300.00	300.00	
60	283323	Chlorpheniramine 25 mg tablet	2	500	tablet	8	2	2	3	1	2	1000.00	2000.00	
61	317218	Cephalexin 250 mg film-coated	1	100	tablet	18	10	28	30	0	30	62.75	1882.50	1882.50
62	459328	Cephalexin 500 mg capsule	1	100	capsule	14	33	20	25	10	19	260.00	3900.00	3900.00
63	259017	Chlorthalidon 40 mg/ml solution for inj, 4 ml	1	1	vial	800	1200	1300	1300	50	1400	32.10	49950.00	49950.00
64	459005	Chlorthalidon 50 mg/100 g capsules, 5 g	1	1	vial	48	0	148	100	0	180	8.00	1440.00	1440.00
65	294710	Chlorthalidon 2 mg tablet	2	500	tablet	8	13	14	15	1	16	400.00	6400.00	6400.00
66	104880	Clonazepam 1 mg film-coated	1	100	tablet	20	48	60	60	0	60	204.7	12282.00	12282.00
67	497345	Clonazepam 1 g/100 g cream, 5 g tube	1	1	tube	512	130	648	748	548	600	4.50	3900.00	3900.00
68	499801	Clonazepam 100 mg liquid tablet	1	1	tablet	85	45	64	48	48	0	10.00	0.00	0.00
69	248022	Clonazepam 100 mg tablet	1	200	tablet	10	12	15	15	0	15	164.00	2460.00	2460.00
70	288044	Clonazepam 25 mg tablet	1	100	tablet	4	4	5	5	0	5	112.00	560.00	560.00
71		Clonazepam 25 mg tablet	1	100	tablet	0	5	5	5	0	5	200.00	1000.00	1000.00
72	319004	Clonazepam 100 mg tablet	1	500	tablet	38	38	53	56	4	60	130.00	6000.00	6000.00
73	664677	Clonazepam 100 mg tablet	1	1	bottle	640	540	480	600	60	540	12.00	6480.00	6480.00
74		Clonazepam 100 mg tablet												
75	828874	Cloxacillin 75 mg + Pyridoxine 7.5 mg + thiamine 100 mg (skeletal)-6-12	2	500	tablet	156	112	128	140	0	140	175.00	28000.00	28000.00
76	303140	Cyproterone 2 mg tablet	1	1000	tablet	14	17	25	30	5	25	100.00	2500.00	2500.00
77	431969	Cyclophosphamide 1 mg/ml + nifedipine 3.5 mg/ml eye drops, solution, 5 ml	1	1	bottle	84	40	48	60	12	48	114.00	720.00	720.00
78	554340	Dequalinium 4 mg/ml for inj, 1 ml, ampoule	1	1	ampoule	360	1300	1100	1200	900	700	5.70	2985.00	2985.00
79	347721	Dequalinium hydrochloride 15 mg tablet	1	1000	tablet	26	18	11	20	3	17	240.00	6420.00	6420.00
80	899286	Dequalinium 5 g/100 ml + sodium chloride 225 mg/100 ml for infusion, 500 ml (BICHAU)	1	1	bottle	0	15	1	44	24	20	25.00	300.00	300.00
81	359459	Dequalinium 5 g/100 ml + sodium chloride 400 mg/500 ml solution for infusion, 500 ml (BICHAU)	1	1	bottle	40	0	20	40	0	40	25.00	1000.00	1000.00
82	359459	Dequalinium 5 g/100 ml + sodium chloride 300 mg/100 ml solution for infusion, 500 ml (BICHAU)	1	1	bottle	10	340	100	140	0	140	25.00	6000.00	6000.00

วันที่ 25/05/2566
 (นางสาว อรุณรัตน์ อรุณรัตน์)
 (นางสาว อรุณรัตน์ อรุณรัตน์)

16.2.1 งบประมาณการ แผนวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงานโรงพยาบาล ศาลาต จัหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการซื้อของครุ				มูลค่า คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า				มูลค่าการ จัดซื้อปีงบ 2566
		ปี 2563 (บาท)	ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)			งวดที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 3 (ม.ค.-ธ.ค.) (บาท)	งวดที่ 4 (ม.ค.-ธ.ค.) (บาท)	
1	วัสดุทางการแพทย์	1,566,135.23	2,776,520.57	2,478,098.42	475,724.04	1,953,243.29	586,096.11	688,402.05	428,955.98	249,889.15	1,953,243.29	

อธิบดี
(นราธิวาส มอนเต)
ผู้แทนแผน
สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

อธิบดี
(นราธิวาส ทองสงวน)
ผู้แทนแผน
สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ส่วนราชการโรงพยาบาลตลิ่งชัน

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนที่ซื้อทั้งสิ้น				ไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.65)				ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.66)				ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.66)				ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.66)	
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)		
																		งบ	งบ
1	3M Autoclave tape 1/2	ม้วน	15	58.85	882.75	10	588.50	-	-	5	294.25	-	-	-	-	-			
2	Autoclave stream indicator tape 3/4	ม้วน	10	235.40	2,354.00	-	-	-	-	10	2,354.00	-	-	-	-	-			
3	Autoclave stream tape 1"	ม้วน	15	350.00	5,250.00	-	-	10	3,500.00	-	-	5	1,750.00	-	-	-			
4	3M coban 1"	ม้วน	300	37.00	11,100.00	60	2,220.00	144	5,328.00	36	1,332.00	60	2,220.00	-	-	-			
5	3M coban 2"	ม้วน	120	60.04	7,204.80	30	1,801.20	30	1,801.20	30	1,801.20	30	1,801.20	30	1,801.20	-			
6	3M comply	กล่อง	5	856.00	4,280.00	3	2,568.00	-	-	2	1,712.00	-	-	-	-	-			
7	3M transpore 1"	ม้วน	720	12.50	9,000.00	240	3,000.00	120	1,500.00	240	3,000.00	120	1,500.00	-	-	-			
8	3M transpore 4"	กล่อง	60	264.29	15,857.40	20	5,285.80	10	2,642.90	20	5,285.80	10	2,642.90	-	-	-			
9	3M เทปใส	กล่อง	10	304.95	3,049.50	5	1,524.75	-	-	-	-	-	-	5	1,524.75	-			
10	airway 100 mm	ม้วน	150	17.00	2,550.00	50	850.00	50	850.00	-	-	-	-	50	850.00	-			
11	airway 40 mm	ม้วน	15	17.00	255.00	10	170.00	-	-	5	85.00	-	-	-	-	-			

ลงชื่อ:  ผู้จัดทำแผน
 (นางสาวศุภกร สุภาพงษ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ:  ผู้ตรวจสอบแผน
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ:  ผู้เห็นชอบ
 (นายธนา ทอองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งชัน

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ส่วนราชการโรงพยาบาลสตูล

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนจัดซื้อในปี							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
12	airway 50 mm	อัน	15	17.00	255.00	10	170.00	-	-	5	85.00	-	-
13	airway 60 mm	อัน	15	17.00	255.00	10	170.00	-	-	5	85.00	-	-
14	airway 70 mm	อัน	15	17.00	255.00	10	170.00	-	-	5	85.00	-	-
15	airway 80 mm	อัน	60	17.00	1,020.00	10	170.00	10	170.00	20	340.00	20	340.00
16	airway 90 mm	อัน	300	17.00	5,100.00	50	850.00	100	1,700.00	50	850.00	100	1,700.00
17	arm sling L	ชุด	10	24.00	240.00	-	-	5	120.00	-	-	5	120.00
18	arm sling M	อัน	10	24.00	240.00	-	-	5	120.00	-	-	5	120.00
19	arm sling s	ชุด	10	24.00	240.00	-	-	5	120.00	-	-	5	120.00
20	arm sling XL	ชุด	10	24.00	240.00	-	-	5	120.00	-	-	5	120.00
21	Blood set 1ยูนท์ชนิดลด	ชุด	50	20.33	1,016.50	-	-	50	1,016.50	-	-	-	-
22	cutting no.24	โหนด	15	265.00	3,975.00	10	2,650.00	-	-	-	-	5	1,325.00
23	cutting no.28	โหนด	10	265.00	2,650.00	-	-	5	1,325.00	-	-	5	1,325.00
24	cutting no.32	โหนด	15	265.00	3,975.00	-	-	5	1,325.00	-	-	5	1,325.00

ลงชื่อ.....
(นางสาวศุภากร สุทัศน์)
นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
(นางสาววิจิตรา ทองเอ)

ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
(นายณัฐพร ศอองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตูล

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ส่วนราชการโรงพยาบาลตาก

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนพัสดุที่ขัง				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการพัสดุซื้อปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ค.ก.65)		(ม.ก.-พ.ก.66)		(ม.ม.-พ.ม.66)		(ค.ก.-ค.ก.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
25	cutting no. 36	โหล	15	265.00	3,975.00	-	-	5	1,325.00	5	1,325.00	5	1,325.00
26	dispos เบอร์ 18*1 1/2"	กล่อง	210	44.50	9,345.00	30	1,335.00	60	2,670.00	60	2,670.00	60	2,670.00
27	dispos เบอร์ 18*1"	กล่อง	30	44.50	1,335.00	-	-	20	890.00	-	-	10	445.00
28	dispos เบอร์ 20*1 "	กล่อง	30	48.15	1,444.50	-	-	10	481.50	10	481.50	10	481.50
29	dispos เบอร์ 20*1 1/2 "	กล่อง	60	42.00	2,520.00	-	-	30	1,260.00	-	-	30	1,260.00
30	dispos เบอร์ 21*1 1/2"	กล่อง	120	42.00	5,040.00	30	1,260.00	30	1,260.00	30	1,260.00	30	1,260.00
31	dispos เบอร์ 21*1"	กล่อง	120	42.00	5,040.00	30	1,260.00	30	1,260.00	30	1,260.00	30	1,260.00
32	dispos เบอร์ 23*1-1/2"	กล่อง	30	42.00	1,260.00	10	420.00	-	-	10	420.00	10	420.00
33	dispos เบอร์ 23*1"	กล่อง	130	42.00	5,460.00	30	1,260.00	30	1,260.00	40	1,680.00	30	1,260.00
34	dispos เบอร์ 24*1 1/2"	กล่อง	90	42.00	3,780.00	30	1,260.00	30	1,260.00	-	-	30	1,260.00
35	dispos เบอร์ 24*1"	กล่อง	30	42.00	1,260.00	-	-	10	420.00	10	420.00	10	420.00
36	dispos เบอร์ 25*1"	กล่อง	180	42.00	7,560.00	60	2,520.00	60	2,520.00	30	1,260.00	30	1,260.00
37	dispos เบอร์ 26*1/2"	กล่อง	50	42.00	2,100.00	20	840.00	-	-	20	840.00	10	420.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวสุภากร ผู้พันธ์)

(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)

(นิตยนา ทองงาม)

นักวิชาการพัสดุ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาก

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ด้านรายการโรงพยาบาลกิตติลาต

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ค.ก.65)		(ค.ก.-ก.ก.66)		(ค.ก.-ก.ก.66)		(ค.ก.-ค.ก.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
38	เข็ม P 19x27x0.25 น.20	กล่อง	2	1,070.00	2,140.00	1	1,070.00	-	-	1	1,070.00	-	-
39	เข็ม P 19x27x0.25 น.22	กล่อง	2	1,070.00	2,140.00	1	1,070.00	-	-	1	1,070.00	-	-
40	เข็ม P 19x27x0.25 น.23	กล่อง	2	1,070.00	2,140.00	1	1,070.00	-	-	1	1,070.00	-	-
41	เข็ม P 19x27x0.25 น.25	กล่อง	2	1,070.00	2,140.00	1	1,070.00	-	-	1	1,070.00	-	-
42	Elastic bandage 2"	ม้วน	96	9.20	883.20	24	220.80	24	220.80	24	220.80	24	220.80
43	Elastic bandage 3"	ม้วน	144	12.50	1,800.00	36	450.00	36	450.00	36	450.00	36	450.00
44	Elastic bandage 4"	ม้วน	108	16.30	1,760.40	36	586.80	36	586.80	36	586.80	36	586.80
45	Elastic bandage 6"	ม้วน	108	20.80	2,246.40	36	748.80	36	748.80	36	748.80	36	748.80
46	Endotrachea Tube 3 mm	ชุด	8	24.00	192.00	-	-	-	-	3	72.00	5	120.00
47	Endotrachea Tube 3.5 mm	เส้น	8	24.00	192.00	-	-	-	-	3	72.00	5	120.00
48	Endotrachea Tube 4.0 mm	เส้น	8	24.00	192.00	-	-	-	-	3	72.00	5	120.00
49	Endotrachea Tube 4.5 mm	เส้น	8	24.00	192.00	-	-	-	-	3	72.00	5	120.00
50	Endotrachea Tube 5.0 mm	เส้น	10	34.00	340.00	-	-	2	68.00	3	102.00	5	170.00

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร สุขพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองน้อย)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 (นายสนา คลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกิตติลาต

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบแผน

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ส่วนราชการโรงพยาบาลสตูล

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อจัดจ้าง		ไตรมาส								
				ไตรมาส 1 (ค.ค.-ก.ค.65)		ไตรมาส 2 (ก.ค.-มิ.ค.66)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.66)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.66)		
				หน่วย	มูลค่า(บาท)	หน่วย	มูลค่า(บาท)	หน่วย	มูลค่า(บาท)	หน่วย	มูลค่า(บาท)	
51	Endotrachea Tube 5.5 mm	เส้น	8	28.00	-	-	-	3	84.00	5	140.00	
52	Endotrachea Tube 6.0 mm	ชุด	10	28.00	-	10	280.00	-	-	-	-	
53	Endotrachea Tube 6.5 mm	เส้น	10	28.00	-	10	280.00	-	-	-	-	
54	Endotrachea Tube 7.0 mm	เส้น	80	28.00	-	50	1,400.00	30	840.00	-	-	
55	Endotrachea Tube 7.5 mm	เส้น	150	28.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	-	
56	Endotrachea Tube 8.0 mm	เส้น	40	28.00	-	20	560.00	20	560.00	-	-	
57	extension tube	ชุด	3,200	3.80	800	3,040.00	800	3,040.00	800	3,040.00	800	3,040.00
58	Finger Splint 1*18	อัน	4	36.25	-	-	-	4	145.00	-	-	
59	Finger Splint 1/2*18	อัน	4	27.08	-	-	-	4	108.32	-	-	
60	Finger Splint 3/4*18	อัน	4	31.67	-	-	-	4	126.68	-	-	
61	Foley Catheter 3 No.16	เส้น	15	16.00	-	10	160.00	5	80.00	-	-	
62	Foley Catheter 3 No.18	เส้น	10	16.00	-	10	160.00	-	-	-	-	
63	Foley Catheter No.10	เส้น	20	28.00	5	140.00	5	140.00	5	140.00	5	140.00

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภากร สุภาพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ
 ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองขม)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
 ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นายธนา ศอสงงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตูล
 ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.65)				ไตรมาส 2 (ม.ก.-มิ.ค.66)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.66)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.66)	
		หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
64	Foley Catheter No.12	เส้น	15	16.00	240.00	-	-	5	80.00	10	160.00	-	-
65	Foley Catheter No.14	เส้น	150	16.00	2,400.00	-	-	50	800.00	-	-	100	1,600.00
66	Foley Catheter No.16	เส้น	500	16.00	8,000.00	-	-	200	3,200.00	150	2,400.00	150	2,400.00
67	Foley Catheter No.8	เส้น	20	16.00	320.00	-	-	10	160.00	-	-	10	160.00
68	Hard collar เส้น	ชุด	5	600.00	3,000.00	-	-	5	3,000.00	-	-	-	-
69	Hard collar กว้าง	ชุด	5	600.00	3,000.00	-	-	5	3,000.00	-	-	-	-
70	Hard collar M	ชุด	2	800.00	1,600.00	-	-	2	1,600.00	-	-	-	-
71	Hard collar L	ชุด	2	800.00	1,600.00	-	-	2	1,600.00	-	-	-	-
72	Isolate Gown	ชิ้น	100	137.00	13,700.00	-	-	-	-	100	13,700.00	-	-
73	iv set 20 drop	ชุด	4,000	8.50	34,000.00	2,000	17,000.00	-	-	2,000	17,000.00	-	-
74	Leg Cover	คู่	300	13.00	3,900.00	-	-	300	3,900.00	-	-	-	-
75	Latex Tube no.200 (10x หนึ่งปี)	ปริมาณ	3	360.00	1,080.00	1	360.00	1	360.00	1	360.00	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร ผู้กัญจน์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา พงษ์ป้อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 (นายชนา ศลอมงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาด

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย	ประเภท	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนจัดซื้อ							
						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
76	L-S support pin export (HC) No.L	กล่อง	11	350.00	3,850.00	-	-	4	1,400.00	4	1,400.00	3	1,050.00
77	L-S support pin export (HC) No.M	กล่อง	12	350.00	4,200.00	-	-	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00
78	L-S support pin export (HC) No.S	กล่อง	3	350.00	1,050.00	-	-	1	350.00	1	350.00	1	350.00
79	L-S support pin export (HC) No.XXL	กล่อง	1	350.00	350.00	-	-	-	-	1	350.00	-	-
80	mask	กล่อง	700	125.00	87,500.00	200	25,000.00	200	25,000.00	100	12,500.00	200	25,000.00
81	Mask N95	ชิ้น	1,100	65.27	71,797.00	300	19,581.00	300	19,581.00	300	19,581.00	200	13,054.00
82	medicut no.18*1 1/4	ชิ้น	200	9.60	1,920.00	100	960.00	-	-	100	960.00	-	-
83	medicut no.20*1 1/4	ชิ้น	750	9.60	7,200.00	250	2,400.00	250	2,400.00	250	2,400.00	-	-
84	medicut no.22*1	ชิ้น	3,500	9.60	33,600.00	500	4,800.00	1,000	9,600.00	1,000	9,600.00	1,000	9,600.00

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร ผู้กพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 (นายธนา ศลธงธรรม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาก

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ฝ่ายบริหารโรงพยาบาลศิลาทอง

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนต่อซื้อครั้ง				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่ารวม (บาท)
85	medicut no.24*3/4	อัน	2,200	9.60	21,120.00	500	4,800.00	500	4,800.00	600	5,760.00	600	5,760.00
86	microdrip 60 drop	ชุด	200	12.84	2,568.00	-	-	100	1,284.00	-	-	100	1,284.00
87	Microport 1/2	บวม	170	26.00	4,420.00	50	1,300.00	60	1,560.00	60	1,560.00	-	-
88	N.G. tube 14	เส้น	13	8.10	105.30	-	-	3	24.30	10	81.00	-	-
89	N.G. tube 18	เส้น	10	8.10	81.00	-	-	10	81.00	-	-	-	-
90	N.G. Tube no. 12	เส้น	3	8.10	24.30	-	-	3	24.30	-	-	-	-
91	N.G. Tube no. 16	เส้น	90	8.10	729.00	20	162.00	20	162.00	25	202.50	25	202.50
92	NG tube No.10	เส้น	3	8.10	24.30	-	-	3	24.30	-	-	-	-
93	NG tube No.8	เส้น	3	8.10	24.30	-	-	3	24.30	-	-	-	-
94	Red dot	หลอด	30	321.00	9,630.00	10	3,210.00	5	1,605.00	10	3,210.00	5	1,605.00
95	silk n 2/0	กล่อง	5	325.28	1,626.40	-	-	5	1,626.40	-	-	-	-
96	silk n3/0	หลอด	5	775.00	3,875.00	-	-	5	3,875.00	-	-	-	-
97	silk n4/0	หลอด	5	775.00	3,875.00	-	-	5	3,875.00	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภการ สุขพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองข่อย)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 (นายชญา ศอองจาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาทอง

ฝ่ายบริหารโรงพยาบาลจิตเวช

แผนการสั่งซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนต่อชุดที่รับ				ไตรมาส 1 (ค.ก.-ธ.ค.65)		ไตรมาส 2 (ม.ก.-มิ.ค.66)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.66)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ธ.ย.66)	
		หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ต่อชุดที่รับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
98	suction No.10	เส้น	5	1.00	5.00	-	5	5.00	-	-	-	-	
99	suction No.12	เส้น	5	1.00	5.00	-	5	5.00	-	-	-	-	
100	suction No.14	เส้น	300	1.00	300.00	100	100.00	50	50.00	100	100.00	50	50.00
101	suction No.16	เส้น	300	1.00	300.00	-	-	100	100.00	100	100.00	100	100.00
102	suction No.8	เส้น	5	1.00	5.00	-	-	5	5.00	-	-	-	-
103	surgical Blades no.11 (ใบมีด)	ใบ	1,100	2.60	2,860.00	-	-	600	1,560.00	-	-	500	1,300.00
104	surgical Blades no.15(ใบมีด)	ใบ	200	2.60	520.00	100	260.00	-	-	-	-	100	260.00
105	Syring 50 cc (ยี่ห้อ)	อัน	20	150.00	3,000.00	10	1,500.00	-	-	10	1,500.00	-	-
106	Syring ball Nos	อัน	2	150.00	300.00	2	300.00	-	-	-	-	-	-
107	Syring ball No.m	อัน	2	150.00	300.00	2	300.00	-	-	-	-	-	-
108	Syring ball No.L	อัน	2	150.00	300.00	2	300.00	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
(นางสาววิศุภกร ชูฤกษ์)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
(นางสาววิจิตรา ทองข่อย)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
(นายธนา ทองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจิตเวช

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบแผน

ผู้เห็นชอบ

ตัวรายการโรงพยาบาลตาก

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย		จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)		
														ปริมาณการจัดซื้อปี 2566	(ค.ก.-ค.ก.65)
109	Syringe 1 ml.	กล่อง	70	140.00	9,800.00	36	5,040.00	12	1,680.00	10	1,400.00	12	1,680.00		
110	Syringe 10 ml.	กล่อง	40	165.00	6,600.00	10	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00		
111	Syringe 20 ml.	ชุด	300	170.00	51,000.00	100	17,000.00	100	17,000.00	100	17,000.00	-	-		
112	Syringe 3 ml.	กล่อง	350	100.00	35,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	100	10,000.00	50	5,000.00		
113	Syringe 5 ml.	กล่อง	210	105.00	22,050.00	60	6,300.00	60	6,300.00	60	6,300.00	30	3,150.00		
114	Syringe 50cc (feed)	อัน	100	21.40	2,140.00	50	1,070.00	-	-	50	1,070.00	-	-		
115	Syringe 50cc (SI)KEB)	อัน	150	12.84	1,926.00	50	642.00	50	642.00	50	642.00	-	-		
116	Three way	อัน	200	6.50	1,300.00	-	-	100	650.00	-	-	100	650.00		
117	Ultrasound EKG echo gel 500 ml.	แกลน	5	550.00	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00		
118	Limonium instrumments high level	ขวด	10	9,000.00	90,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00	3	27,000.00	2	18,000.00		
119	Limonium sterily	กล่อง	6	7,500.00	45,000.00	2	15,000.00	2	15,000.00	2	15,000.00	-	-		

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร สุขพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรรา ทองนอ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 (นายธนา คลองจรม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาก

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนต่อชุดที่ใช้		ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4			
				(ค.ก.-ธ.ค.65)		(ม.ค.-มิ.ค.66)		(เม.ย.-มิ.ย.66)		(ก.ค.-ก.ย.66)									
				หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)								
120	URINE BAG	ใบ	700	6.25	4,375.00	200	1,250.00	-	-	200	1,250.00	-	-	300	1,875.00				
121	กระดาษ EKG 50 มม.	ม้วน	10	80.00	800.00	10	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-				
122	กระดาษ EKG แบบ A4	พัน	20	1,000.00	20,000.00	10	10,000.00	-	-	10	10,000.00	-	-	-	-				
123	กระดาษเคลือบกระดาษไฟฟ้า ทั่วไป	ม้วน	10	150.00	1,500.00	-	-	10	1,500.00	-	-	-	-	-	-				
124	กระดาษวัดความดัน BP	ม้วน	200	70.00	14,000.00	-	-	100	7,000.00	-	-	-	-	100	7,000.00				
125	กระดาษหน้าเลนส์ไฟ (Face Shield)	อัน	500	9.00	4,500.00	-	-	300	2,700.00	-	-	-	-	200	1,800.00				
126	กล่องเข็ม 5x7	กล่อง	400	32.00	12,800.00	-	-	200	6,400.00	100	3,200.00	-	-	100	3,200.00				
127	กล่อง 36 หลา	ม้วน	10	720.00	7,200.00	-	-	10	7,200.00	-	-	-	-	-	-				
128	กล่อง 3*3"	ห้อง	100	30.50	3,050.00	-	-	100	3,050.00	-	-	-	-	-	-				
129	กล่อง 3*4"	ห้อง	600	46.00	27,600.00	300	13,800.00	-	-	300	13,800.00	-	-	-	-				
130	กล่อง 4*6"	ห้อง	50	60.00	3,000.00	20	1,200.00	30	1,800.00	-	-	-	-	-	-				

ลงชื่อ.....

 (นางสาวตุศกร สุภาพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....

 (นางสาววิจิตรรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

 (นายศุภร ศตองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาดตาล

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบแผน

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย		จำนวนพัสดุซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				พัสดุซื้อ ปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	
															(ค.ก.-ธ.ค.65)
131	ก๊อต 4*6" (Top Gauze)	ยี่สิบ	20	200.00	4,000.00	-	-	20	4,000.00	-	-	-	-	-	
132	ก๊อต 3*4" 8 ชั้น 5 ชั้น ปิดด้าย	ซอง	5,400	4.50	24,300.00	1,200	5,400.00	1,500	6,750.00	1,200	5,400.00	1,500	6,750.00		
133	โกล์เอ็นไอ N.I	อัน	5	240.00	1,200.00	-	-	5	1,200.00	-	-	-	-		
134	โกล์เอ็นไอ N.m	อัน	5	240.00	1,200.00	-	-	5	1,200.00	-	-	-	-		
135	โกล์เอ็นไอ N.S	อัน	10	240.00	2,400.00	-	-	10	2,400.00	-	-	-	-		
136	ขวดโกล์ความชื้น	ตัว	3	750.00	2,250.00	-	-	3	2,250.00	-	-	-	-		
137	chromic 2/0 ติดเข็ม	กล่อง	10	481.50	4,815.00	-	-	5	2,407.50	-	-	5	2,407.50		
138	chromic 3/0 ติดเข็ม	กล่อง	12	481.50	5,778.00	2	963.00	5	2,407.50	-	-	5	2,407.50		
139	chromic 4/0 ติดเข็ม	กล่อง	10	481.00	4,810.00	-	-	5	2,405.00	-	-	5	2,405.00		
140	ชุดล้างโพลารีนเบอร์ L	ชุด	5	160.00	800.00	-	-	-	-	5	800.00	-	-		
141	ชุดล้างโพลารีนเบอร์ m	ชุด	5	160.00	800.00	-	-	-	-	5	800.00	-	-		
142	ชุดล้างโพลารีนเบอร์ S	ชุด	5	160.00	800.00	-	-	-	-	5	800.00	-	-		

ลงชื่อ:  (นางสาวศุภากร ภูทับนทร์) นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ:  (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ) นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ:  (นายชัชวาล ชาญจรรยา) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
		หน่วย	ประเภท	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	
														(บาท)
143	ชุดล้างโพลาริเมอร์ XL	ชุด	5	180.00	900.00	-	-	-	-	5	900.00	-	-	
144	ชุดป้องกันร่างกาย (Cover all) S	ชุด	10	113.00	1,130.00	-	-	-	-	-	-	-	10	1,130.00
145	ชุดป้องกันร่างกาย (Cover all) M	ชุด	10	250.00	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	10	2,500.00
146	ชุดป้องกันร่างกาย (Cover all) XL	ชุด	10	245.00	2,450.00	-	-	-	-	-	-	-	10	2,450.00
147	ชุดป้องกันร่างกาย (Cover all) XL	ชุด	10	245.00	2,450.00	-	-	-	-	-	-	-	10	2,450.00
148	ชุดทันตกรรมผู้ใหญ่ (เซตคอ) Nebulizer set	ชุด	5	220.00	1,100.00	-	-	5	1,100.00	-	-	-	-	
149	ชุดหน้ากากอนามัยเด็ก	อัน	120	30.00	3,600.00	60	1,800.00	30	900.00	-	-	-	30	900.00
150	ชุดหน้ากากอนามัยผู้ใหญ่	ชุด	160	30.00	4,800.00	100	3,000.00	30	900.00	-	-	-	30	900.00

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสุภากร ผู้กัมพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองข่อย)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นายชานา ศลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิริราช

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส									
		หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.65)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.66)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.66)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.66)			
				จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)		
151	ชุดหน้ากากป้องกันเชื้อโรค	ชุด	60	30.00	1,800.00	30	900.00	-	-	30	900.00	-	-
152	ชุดหมวกตาข่ายป้องกันเชื้อโรค	อัน	150	30.00	4,500.00	100	3,000.00	-	-	50	1,500.00	-	-
153	ชุดป้องกันเชื้อโรคผู้ใหญ่ (เจาะคอ) O2 Tubing	ชุด	5	120.00	600.00	-	-	-	-	5	600.00	-	-
154	ชุดงับวางขวดขนาด 12"	ถ้วย	6	1,947.00	11,682.00	3	5,841.00	-	-	3	5,841.00	-	-
155	ชุดงับวางขวดขนาด 16"	ถ้วย	6	3,245.00	19,470.00	3	9,735.00	-	-	3	9,735.00	-	-
156	ชุดงอบเบกซ์ 5 cm(2 นิ้ว)	ถ้วย	6	608.50	3,651.00	-	-	5	3,042.50	-	-	1	608.50
157	ชุดงอบเบกซ์ 10 cm(4 นิ้ว)	ถ้วย	15	1,123.50	16,852.50	5	5,617.50	5	5,617.50	-	-	5	5,617.50
158	ชุดงอบเบกซ์ 15 cm(6 นิ้ว)	ถ้วย	10	1,701.30	17,013.00	-	-	5	8,506.50	-	-	5	8,506.50
159	ชุดงอบเบกซ์ 7.5 cm(3 นิ้ว)	ถ้วย	10	856.00	8,560.00	5	4,280.00	5	4,280.00	-	-	-	-
160	ถุงมือ size "L"	กล่อง	10	78.11	781.10	-	-	-	-	10	781.10	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภากร สุภัทพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นายคณา คล่องงาน)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคลองลาด

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อจัดจ้าง				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ประเภท	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
161	ถุงมือ size "M"	กล่อง	540	78.11	42,179.40	40	3,124.40	200	15,622.00	100	7,811.00	200	15,622.00
162	ถุงมือ size "S"	กล่อง	800	78.11	62,488.00	200	15,622.00	200	15,622.00	200	15,622.00	200	15,622.00
163	ถุงมือ size "XS"	กล่อง	140	78.11	10,935.40	40	3,124.40	-	-	100	7,811.00	-	-
164	ถุงมือ size "XL"	กล่อง	10	78.00	780.00	10	780.00	-	-	-	-	-	-
165	ถุงมือ size segical globe 6.5	กล่อง	10	140.00	1,400.00	-	-	10	1,400.00	-	-	-	-
166	ถุงมือ size segical globe 7.0	กล่อง	10	140.00	1,400.00	-	-	10	1,400.00	-	-	-	-
167	ถุงมือ Sterile Unison No. 6.5	ตู้	800	14.00	11,200.00	-	-	400	5,600.00	-	-	400	5,600.00
168	ถุงมือ Sterile Unison No. 7	ตู้	900	14.00	12,600.00	300	4,200.00	300	4,200.00	-	-	300	4,200.00
169	ถุงมือ Sterile Unison No. 7.5	ตู้	400	14.00	5,600.00	-	-	200	2,800.00	-	-	200	2,800.00
170	ถุงมือ Sterile Unison No. 8	ตู้	100	14.00	1,400.00	-	-	50	700.00	-	-	50	700.00
171	ถุงมือไนไตรท์ฟีน	ตู้	100	2.50	250.00	-	-	-	-	100	250.00	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภากร สุขพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองเอ๋ย)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 (นายชยนา ศลอมงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย		จำนวนพัสดุซื้อ		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				พัสดุซื้อ	มูลค่า	พัสดุซื้อ	มูลค่า	พัสดุซื้อ	มูลค่า	พัสดุซื้อ	มูลค่า		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
172	ถุงมือไนไตรด์ยาว 9 นิ้ว M	คู่	100	250	-	250.00	-	-	100	250.00	-	-	-
173	ถุงมือไนไตรด์ size s	มือ	100	2.50	-	250.00	-	-	100	250.00	-	-	-
174	แท่งไฟฟ้า (หลอดตะเกียบชนิดหลอดไฟ)	ม้วน	20	140.00	10	1,400.00	-	-	10	1,400.00	-	-	-
175	แท่งสแตนเลสความยาว 1 เมตร	ชุด	8	840.00	4	3,360.00	-	-	4	3,360.00	-	-	-
176	ไมล่อน 2/0	กล่อง	5	293.18	2	586.36	-	-	3	879.54	-	-	-
177	ไมล่อน 3/0	กล่อง	8	293.18	5	1,465.90	-	-	3	879.54	-	-	-
178	ไมล่อน 4/0	กล่อง	3	283.55	-	-	-	-	3	850.65	-	-	-
179	ไมล่อน 5/0	กล่อง	3	422.65	-	-	-	-	3	1,267.95	-	-	-
180	ปรอทวัดไข้ชนิดหลอด	ชิ้น	20	749.00	-	-	20	14,980.00	-	-	-	-	-
181	ป้ายชื่อผูกข้อไม้ด้าย สีขาว	กล่อง	7	191.06	5	955.30	2	382.12	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
(นางสาวศุภกร สุภาพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
(นางสาววิจิตรา ทองข่อย)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
(นายสมนึก คล่องจาง)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ผู้เห็นชอบ

ส่วนราชการโรงพยาบาลตาก

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนจัดซื้อทั้งปี							
						ไตรมาส 1 (ค.ค.-ก.ค.65)		ไตรมาส 2 (ก.ค.-ก.ค.66)		ไตรมาส 3 (ก.ค.-ก.ค.66)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ค.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
182	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีชมพู	กล่อง	2	191.06	382.12	-	-	2	382.12	-	-	-	-
183	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ป่วย สีฟ้า	กล่อง	2	191.06	382.12	-	-	2	382.12	-	-	-	-
184	เสื้อกาวน์ 2 นิ้ว	อัน	24	16.70	400.80	-	-	-	-	24	400.80	-	-
185	เสื้อกาวน์ 3 นิ้ว	อัน	24	18.80	451.20	-	-	-	-	24	451.20	-	-
186	เสื้อกาวน์ 4 นิ้ว	อัน	84	23.30	1,957.20	36	838.80	24	559.20	24	559.20	-	-
187	เสื้อกาวน์ 6 นิ้ว	อัน	48	33.30	1,598.40	24	799.20	-	-	24	799.20	-	-
188	พลาสติกวีเอ	กล่อง	60	42.80	2,568.00	20	856.00	-	-	20	856.00	-	20
189	ไม้พันผ้าลิ 1.5"	pack	600	19.00	11,400.00	300	5,700.00	-	-	300	5,700.00	-	-
190	ไม้พันผ้าลิ 1.6"	pack	100	19.00	1,900.00	-	-	-	-	100	1,900.00	-	-
191	ไม้พันผ้าลิ S 3"	pack	100	17.00	1,700.00	-	-	-	-	100	1,700.00	-	-
192	ตาชั่ง CANULAR (เล็ก)	ชิ้น	70	8.50	595.00	50	425.00	-	-	20	170.00	-	-
193	ตาชั่ง CANULAR (ผู้ใหญ่)	ชุด	500	8.50	4,250.00	100	850.00	200	1,700.00	-	-	200	1,700.00

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสุดถิรา สุกพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นายธนนา คลองจรม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาก

ผู้เห็นชอบ

ส่วนราชการโรงพยาบาลตากแดด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อครั้ง				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
194	สายเจาะปอด NO.24	เส้น	1	180.00	180.00	-	-	-	-	1	180.00	-	-
195	สายเจาะปอด NO.28	เส้น	1	180.00	180.00	-	-	-	-	1	180.00	-	-
196	สายเจาะปอด NO.32	เส้น	5	180.00	900.00	-	-	5	900.00	-	-	-	-
197	สายเจาะปอด NO.36	เส้น	1	180.00	180.00	-	-	-	-	1	180.00	-	-
198	ผ้าก๊อช ขนาด 0.35 กรัม	ห่อ	30	65.00	1,950.00	-	-	10	650.00	20	1,300.00	-	-
199	ผ้าก๊อช ขนาด 1.40 กรัม	ห่อ	30	65.00	1,950.00	-	-	10	650.00	20	1,300.00	-	-
200	ผ้าก๊อช 450 กรัม	ห่อ	20	65.00	1,300.00	-	-	20	1,300.00	-	-	-	-
201	ผ้าก๊อชหมอก 2 นิ้ว	อัน	36	33.75	1,215.00	12	405.00	-	-	24	810.00	-	-
202	ผ้าก๊อชหมอก 3 นิ้ว	อัน	60	33.34	2,000.40	12	400.08	24	800.16	24	800.16	-	-
203	ผ้าก๊อชหมอก 4 นิ้ว	อัน	60	41.67	2,500.20	12	500.04	24	1,000.08	24	1,000.08	-	-
204	ผ้าก๊อชหมอก 6 นิ้ว	อัน	36	64.59	2,325.24	12	775.08	-	-	24	1,550.16	-	-
205	ผ้าก๊อชหมอก 8 นิ้ว	อัน	8,800	3.80	33,440.00	2,200	8,360.00	2,200	8,360.00	2,200	8,360.00	2,200	8,360.00

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน
 (นางสาวศุภกร สุขพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบแผน
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบ
 (นายธนา ศุภงงรม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตากแดด

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย	ประมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนจัดซื้อในปี							
						ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.65)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.66)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.66)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ธ.ย.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
206	บูทีนพพรพื้นฐานผู้ใหญ่และเด็ก	กรัม	5	3,852.00	19,260.00	-	-	5	19,260.00	-	-	-	-
207	ฟิล์มเอ็นไอ 15 ซม.	อัน	30	35.00	1,050.00	-	-	-	-	30	1,050.00	-	-
208	เข็มพลาสติกกันป้องกัน	ชุด	400	2.45	980.00	200	490.00	-	-	200	490.00	-	-
209	เสฟปรับปกติ	ชุด	3,000	4.70	14,100.00	1,000	4,700.00	500	2,350.00	1,000	4,700.00	500	2,350.00
210	จอแอลอีดี 10 นิ้ว ทราย 21 ซม. BT228.5 ซม. สูง 2.0 ซม.	อัน	2	500.00	1,000.00	2	1,000.00	-	-	-	-	-	-
211	เข็มLP 19x27x1.2mm N.20	กล่อง	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00	-	-	-	-	-	-
212	เข็มLP 19x27x1.2mm N.22	กล่อง	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00	-	-	-	-	-	-
213	เข็มLP 19x27x1.2mm N.23	กล่อง	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00	-	-	-	-	-	-
214	เข็มLP 19x27x1.2mm N.25	กล่อง	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00	-	-	-	-	-	-
215	L-S support ฟื้นฟู export (HC/N.L.	คัน	10	350.00	3,500.00	-	-	10	3,500.00	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสุภากร ผู้กพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองนอย)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 (นายธนาภ คอลองจาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตูล

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบแผน

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ประมาณการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
216	L-S support รุ่นexport (HC/N,XL)	อัน	10	350.00	3,500.00	-	-	10	3,500.00	-	-	-	-
217	Knee support n.M	อัน	10	250.00	2,500.00	5	1,250.00	-	-	5	1,250.00	-	-
218	Knee support n.L	อัน	10	250.00	2,500.00	5	1,250.00	-	-	5	1,250.00	-	-
219	Crutchese (ไม้เท้ายันรักแร้แบบอลูมิเนียม.48)	ชิ้น	5	450.00	2,250.00	2	900.00	-	-	-	-	3	1,350.00
220	Crutchese (ไม้เท้ายันรักแร้แบบอลูมิเนียม.46)	อัน	5	450.00	2,250.00	2	900.00	-	-	-	-	3	1,350.00
221	Crutchese (ไม้เท้ายันรักแร้แบบอลูมิเนียม.52)	อัน	5	450.00	2,250.00	-	-	-	-	-	-	5	2,250.00
222	ไม้เท้าคนตาบอด	อัน	5	150.00	750.00	-	-	2	300.00	-	-	3	450.00
223	ชุดวาง ไม้เท้าขาเดียว	หลอด	60	20.00	1,200.00	30	600.00	-	-	-	-	30	600.00

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน
 (นางสาวศุภกร สุภาพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบแผน
 (นางสาววิจิตรา ทองป่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบ
 (นายธนา คอลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาก

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ธ.ค.65)		(ม.ก.-มิ.ก.66)		(เม.ม.-มิ.ย.66)		(ก.ค.-ก.ย.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
224	Single cane (ไม้เท้าขาเดี่ยว พุงสั้น)	อัน	10	190.00	1,900.00	-	-	-	-	-	-	10	1,900.00
225	3-pod cane (ไม้เท้า 3 ขาพุงสั้น)	อัน	20	250.00	5,000.00	10	2,500.00	-	-	10	2,500.00	-	-
226	เบาะอีลค์ชาวน	เบาะกลม	2	1,200.00	2,400.00	-	-	-	-	2	2,400.00	-	-
227	Cuff BP 1 ขน 25-35 ซม.	ชิ้น	20	900.00	18,000.00	10	9,000.00	-	-	10	9,000.00	-	-
228	Urine collecting bagถุงเก็บปัสสาวะ	ชิ้น	200	7.00	1,400.00	200	1,400.00	-	-	-	-	-	-
229	Hepa barrierbag	ตัว	40	41.17	1,646.80	20	823.40	-	-	20	823.40	-	-
230	close suction	ตัว	10	390.50	3,905.00	10	3,905.00	-	-	-	-	-	-
231	autoclave tape stam stickers 5*2.5 cm.	ชุด	10	1,300.00	13,000.00	5	6,500.00	-	-	5	6,500.00	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร ผู้พันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นายธนา ศลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเทศบาล

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัตถุดิบพบเชื้อ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4			
		หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)			
																	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
232	autoclave tape steam stickers 5*5 cm.	ชุด	1,300.00	13,000.00	5	6,500.00	-	-	5	6,500.00	-	-	-	-	-	-			
233	autoclave tape steam stickers 5*8 cm.	ตัว	500.00	3,500.00	2	1,000.00	-	-	5	2,500.00	-	-	-	-	-	-			
234	เครื่องชั่งแบบกึ่งอัตโนมัติ	ชิ้น	1,050.00	5,250.00	5	4,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
235	น้ำยาทำหัตถ์สับยุงปรอท การปนเปื้อนเฉพาะ	กก	1,000.00	4,000.00	4	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
236	น้ำยาทำหัตถ์สับยุงอื่นๆ	ขวด	1,999.00	11,994.00	6	11,994.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
237	Bowie Dick Test	ชิ้น	150.00	30,000.00	100	15,000.00	-	-	100	15,000.00	-	-	-	-	-	-			
238	Spoore Test	ชิ้น	140.00	28,000.00	100	14,000.00	-	-	100	14,000.00	-	-	-	-	-	-			
239	ใบไม้ตามด้งรีขลุ่ย 3ขนาด	ตัน	200.00	1,000.00	-	-	5	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-			
240	ถังขยะตามเขต	ใบ	5,000.00	10,000.00	-	-	2	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-			
241	เชื้อกปนด้งรีขลุ่ย	ตัน	5,000.00	10,000.00	2	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร สุขพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
 (นายธนา คลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสัตว์

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบแผน

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ค.ก.65)		(ม.ก.-มิ.ก.66)		(ก.ย.-ธ.ย.66)		(ก.ค.-ก.ค.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
242	หม้อต้ม	อัน	10	100.00	1,000.00	-	-	10	1,000.00	-	-	-	-
243	ยีนคิปยาคบต	กล่อง	4	50.00	200.00	-	-	4	200.00	-	-	-	-
244	กระดาษหุ้มหลอดยาคบต	ม้วน	2	250.00	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-
245	กระดาษโด้ยาคบต	ม้วน	2	300.00	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-
246	Forceยาคบต	อัน	2	200.00	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-
247	ขามโด้ยาคบต	อัน	2	150.00	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-
248	เครื่องวัดอุณหภูมิชนิดหลอด	เครื่อง	5	2,500.00	12,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-
249	หมอนรองเข่า ไร่ 200 ไร่ 50 สูง 13	ใบ	2	1,800.00	3,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-
250	ไม้สำหรับขยักตัว	ชิ้น	2	2,000.00	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
251	เสื้อกบฏสำหรับรูป	อัน	2	5,000.00	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
252	pelvic binder	อัน	2	600.00	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร สุภาพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองน้อย)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นายธนา คลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งชัน

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย นับ	ประเภท การ จัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
253	Spline roll 15 ชั้นหนา 1.5*20ฟุต เหล็กอ่อน	กล่อง	5	3,200.00	16,000.00	5	16,000.00	-	-	-	-	-	-
254	Spline roll 15 ชั้นหนา 1.5*20ฟุต เหล็กอ่อน	กล่อง	5	2,000.00	10,000.00	5	10,000.00	-	-	-	-	-	-
255	เสื่อการนวดระดุมหน้าขน ยาวสีเขียว	กล่อง	5	3,200.00	16,000.00	5	16,000.00	-	-	-	-	-	-
256	ผ้าชุดยัดผู้ป่วย	เส้น	5	450.00	2,250.00	5	2,250.00	-	-	-	-	-	-
257	ผ้าวางเตียงขนาด 3.6*6.2 นิ้ว	ผืน	5	280.00	1,400.00	5	1,400.00	-	-	-	-	-	-
258	ผ้าปูเตียง 1.54*2.60 ซม.	ผืน	5	650.00	3,250.00	5	3,250.00	-	-	-	-	-	-
259	ผ้ารองเตียงหน้า 50 ซม.	ผืน	50	100.00	5,000.00	50	5,000.00	-	-	-	-	-	-
260	ผ้ารองเตียง 40*50 ซม.	ผืน	40	145.00	5,800.00	40	5,800.00	-	-	-	-	-	-
261	ผ้ารองเตียง 40*50 ซม. มีวาง	ผืน	20	215.00	4,300.00	20	4,300.00	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
(นางสาวศุภกร สุภาพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
(นายธนา คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตลิ่งชัน

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบแผน

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อจัดจ้าง				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ธ.ค.65)		(ม.ค.-มิ.ย.66)		(ม.ม.-ก.ย.66)		(ต.ค.-ธ.ค.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
262	ผ้าเย็บขนาด 60*65 ซม.	ชิ้น	30	215.00	6,450.00	-	-	30	6,450.00	-	-	-	-
263	ผ้าเย็บขนาด 60*65 ซม. มีวาง	ชิ้น	20	299.00	5,980.00	-	-	20	5,980.00	-	-	-	-
264	ผ้าเย็บขนาด 80*80 ซม.	ชิ้น	30	295.00	8,850.00	-	-	30	8,850.00	-	-	-	-
265	Clamp ไฟฟ้า 16 ซม	อัน	15	340.00	5,100.00	-	-	15	5,100.00	-	-	-	-
266	Clamp ไฟฟ้า 18 ซม	อัน	10	400.00	4,000.00	-	-	10	4,000.00	-	-	-	-
267	Clamp ทรง 16 ซม	อัน	10	340.00	3,400.00	-	-	10	3,400.00	-	-	-	-
268	Clamp ทรง 18 ซม	อัน	10	400.00	4,000.00	-	-	10	4,000.00	-	-	-	-
269	ผ้าเย็บโกลีเทน 2 ชั้น	อัน	20	50.00	1,000.00	-	-	20	1,000.00	-	-	-	-
270	ปลอกหมอน ขนาด 47*70 ซม	อัน	50	180.00	9,000.00	-	-	50	9,000.00	-	-	-	-
271	กรรไกรตัดกระดูก	อัน	2	5,000.00	10,000.00	-	-	2	10,000.00	-	-	-	-
272	พื้นนิลเบอร์	อัน	10	420.00	4,200.00	-	-	10	4,200.00	-	-	-	-

ลงชื่อ.....  ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสุภากร สุกพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....  ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองอ้อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....  ผู้เห็นชอบ

(นายธนภร ทลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลถลอง

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส				จำนวน	มูลค่า(บาท)
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
				(ต.ค.-ธ.ค.65)	(ม.ก.-มี.ค.66)	(เม.ย.-มิ.ย.66)	(ก.ค.-ก.ย.66)		
273	ถังขยะเศษตะกอนใส่ได้พร้อม ขยะติดเชื้อ	อัน	2	5,000.00	10,000.00	-	2	10,000.00	-
274	ผ้าห่อผู้ป่วย	ผืน	30	250.00	12,500.00	50	12,500.00	-	-
275	ที่ป้อนเปลือกตา	อัน	4	1,000.00	4,000.00	-	4	4,000.00	-
276	แผ่นฟิล์มจับนัยน์ต(มือ)	อัน	5	400.00	2,000.00	-	5	2,000.00	-
277	คีมกลททา	อัน	4	1,000.00	4,000.00	-	4	4,000.00	-
278	ผ้าสัฟฟิว ผ้าซ 144 เส้น	ม้วน	1	7,000.00	7,000.00	1	7,000.00	-	-
279	กระป๋องแก๊ส ออบ EO	กระป๋อง	60	650.00	39,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00
280	สติ๊กเกอร์ขนาดเล็ก(งานจับ หลายวัตถุประสงค์)	ม้วน	20	1,300.00	26,000.00	-	20	26,000.00	-
281	สติ๊กเกอร์ขนาดกลาง	ม้วน	10	880.00	8,800.00	-	10	8,800.00	-
282	สติ๊กเกอร์ขนาดใหญ่	ม้วน	10	550.00	5,500.00	-	10	5,500.00	-

ลงชื่อ.....
(นางสาวศุภากร สุเทพพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
(นางสาววิจิตรรา ทองน้อย)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
(นายธนาภรณ์ คลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคลองเตย

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบแผน

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
283	กระดาษรี้นดื่งอเนกประสงค์	ม้วน	10	200.00	2,000.00	10	2,000.00	-	-	-	-	-	-
284	กระดาษรี้นดื่งอเนกประสงค์	ม้วน	7	161.00	1,127.00	-	-	7	1,127.00	-	-	-	-
285	เสื้อกาวน์กระสุนหนาขนยาวสีฟ้า	อัน	30	350.00	10,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	-	-
286	เสื้อกาวน์กระสุนหนาขนยาวสีม่วง	อัน	3	7,800.00	23,400.00	-	-	3	23,400.00	-	-	-	-
287	ถุงพลาสติกแบบออร์โสม	อัน	7	45.00	315.00	-	-	7	315.00	-	-	-	-
288	ถุงพลาสติกแบบออร์โสม	อัน	7	45.00	315.00	-	-	7	315.00	-	-	-	-
289	ถุงพลาสติกแบบออร์โสม	อัน	7	45.00	315.00	-	-	7	315.00	-	-	-	-
290	ถุงยางสอดใส่ยางปลอดภัย	อัน	30	20.00	600.00	-	-	30	600.00	-	-	-	-
291	Colostomy Bag เบอร์ 4	อัน	150	13.00	1,950.00	-	-	150	1,950.00	-	-	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวศุภกร ผู้พันธ์)

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

(นายณัฐพร คลองงาม)

นักวิชาการพิเศษ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วย		จำนวนจัดซื้อทั้งปี				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)		
														(บาท)	(บาท)
292	ชุดพร้อมถุงยางและวารีว (เหล็ก โศ)	อัน	1	850.00	850.00	-	-	1	850.00	-	-	-	-	-	-
293	ชุดพร้อมถุงยางและวารีว (เหล็กเล็ก)	อัน	4	700.00	2,800.00	-	-	4	2,800.00	-	-	-	-	-	-
294	ชุดพร้อมถุงยางและวารีว (สู้าใหญ่)	อัน	4	950.00	3,800.00	-	-	4	3,800.00	-	-	-	-	-	-
295	ชุด BPI ตย18-26	อัน	1	900.00	900.00	-	-	1	900.00	-	-	-	-	-	-
296	ชุด BPI ตย25-35	อัน	1	900.00	900.00	-	-	1	900.00	-	-	-	-	-	-
297	ชุดรัดBPrแบบNeo Newborn	อัน	1	900.00	900.00	-	-	1	900.00	-	-	-	-	-	-
298	ไม้ตามสักร์จูงปี 3 ขนาด	อัน	30	181.00	5,430.00	-	-	30	5,430.00	-	-	-	-	-	-
299	กระบอกยี่ comfort	อัน	2	120.00	240.00	-	-	2	240.00	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร ผู้กพันธ์)
 นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นายชอนา คลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลือลาต

ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อจัดจ้าง				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ประเภท	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ย.ก.65)		(ม.ค.-มิ.ค.66)		(เม.ย.-มิ.ย.66)		(ก.ค.-ก.ย.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
300	หมอนนอนตะแคง bedpan	อัน		600.00	600.00	-	-	1	600.00	-	-	-	-
301	puddle AED	อัน	3	6,500.00	19,500.00	3	19,500.00	-	-	-	-	-	-
302	ไม้กระพ๋าว	อัน	1	295.00	295.00	1	295.00	-	-	-	-	-	-
303	เก้าอี้ก้มหลัง+กระบอกน้ำ ออกกำลังกาย	อัน	5	2,000.00	10,000.00	5	10,000.00	-	-	-	-	-	-
304	ประบอกนอนพร้อมหมอน ผู้ป่วย	อัน	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	-	-	-	-	-	-
305	ที่จับออกกำลังกายเหล็ก newform	อัน	2	8,000.00	16,000.00	-	-	2	16,000.00	-	-	-	-
306	02 box	อัน	1	1,000.00	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-	-	-
307	กระเป๋าน้ำร้อน	อัน	2	1,500.00	3,000.00	-	-	2	3,000.00	-	-	-	-
308	Crocodile โทษ(เก็บกับบู)	อัน	2	400.00	800.00	-	-	2	800.00	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
(นางสาวสุภากร ผู้กัทพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....
(นางสาววิจิตรา ทองเอ)

ลงชื่อ.....
(นายธนา ศลขงาม)

ผู้จัดทำแผน

ผู้ตรวจสอบแผน

ผู้เห็นชอบ

นางผู้จัดการพัสดุ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคลองเตย

แผนการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนพัสดุที่จะรับ				ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วยนับ	ประมาณการพัสดุซื้อ ปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	(ค.ก.-ค.ก.65)		(ม.ก.-มิ.ก.66)		(ก.ย.-มิ.ย.66)		(ค.ก.-ค.ย.66)	
						จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
309	Crocodile เข็ม (คืนคืน)	อัน	2	400.00	800.00	-	-	2	800.00	-	-	-	-
310	ที่พันสายแปลกดมออก จากขลุ่ย	อัน	2	400.00	800.00	-	-	2	800.00	-	-	-	-
311	Nipple Puller (ที่ปั๊มนมมือ)	อัน	2	500.00	1,000.00	2	1,000.00	-	-	-	-	-	-
312	หมวกช็อคชิลชนพร้อม กระป๋อง	อัน	5	3,500.0	17,500.00	-	-	5	17,500.00	-	-	-	-
313	ชุดวัดปริมาณนมต่อ ผู้ใหญ่	อัน	2	800.0	1,600.00	-	-	2	1,600.00	-	-	-	-
314	สายขับออกซิเจนผู้ใหญ่ แบบซิลิโคน	อัน	2	4,000.0	8,000.00	-	-	2	8,000.00	-	-	-	-

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภกร สุภาพันธุ์)
 นักวิชาการพัสดุ
 ผู้จัดการแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
 ผู้ตรวจสอบแผน

ลงชื่อ.....
 (นายอนันต์ คลองงาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี
 ผู้เห็นชอบ

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	จำนวนจัดซื้อทั้งปี		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
		หน่วย	ปริมาณ	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)	จำนวน (หน่วย)	มูลค่า(บาท)
		บาท	บาท	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
315	ยาฉีดออกซิเจนติก newbom	อัน	2	8,000.0	16,000.00	-	-	-	-	-	-
316	ชุดวัดBPRintrao newbom	อัน	2	800.0	1,600.00	-	-	-	-	-	-
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)				1,953,243.29	586,096.11	688,402.05	428,855.98	249,889.15			

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2566

จำนวน 316 รายการ

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

1,953,243.29 บาท

(ตัวอักษร) เหนืออันท้ายตามท้ายมีสามทศของร้อยอันสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวสุภากร สุภพันธ์)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน

(นางสาววิจิตรา ทองข่อย)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธนา กลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเทศบาล



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสิลาลาต

ที่ ศก ๐๐๓๓.๓๐๓/

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ แผนเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์พร้อมน้ำยา แผนจัดจ้างตรวจโลหิตและส่วนประกอบโลหิต แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาต

ที่มา

ด้วยสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ได้มีมาตรการ ในการดำเนินการและกำกับดูแลในการบริหารจัดการการควบคุมภายใน ด้านยาและเวชภัณฑ์มีโซยา ของโรงพยาบาล โดยกำหนดให้มีการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีโซยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ของโรงพยาบาลทุกแห่งแล้วนั้น

ในการนี้ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสิลาลาตได้ดำเนินการจัดทำแผนจ้างเหมา out lab และโลหิตและส่วนประกอบโลหิต ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ดังต่อไปนี้

รายการ	จำนวน(รายการ)	มูลค่า (บาท)
- แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	๘๐	๑,๓๔๑,๙๔๙.๕๖
- แผนเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์พร้อมน้ำยา	๒๔	๑,๔๑๗,๗๓๐.๐๐
- แผนจัดจ้างตรวจโลหิตและส่วนประกอบโลหิต	๔	๓๗๒,๖๐๐.๐๐
- แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Out lab)	๗๑	
- แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ หน่วยงานของรัฐ	๓๐	๒๓๘,๐๐๐.๐๐
รวม	๓๘๙	๓,๖๕๓,๐๕๙.๕๖

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ

ผู้จัดทำ

(นางสาวฐิติรัตน์ ทุมวัน)

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววิจิตรา ทองบ่อ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ

(นายธนา คลองงาม)

ผู้เห็นชอบ


ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาต

16.2.2 งบประมาณฯ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาลาด จังหวัดสระแก้ว ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการราย	มูลค่ารายปีอันหลัง			มูลค่า	ประเภท	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่า	มูลค่าการ จัดซื้อจัด จ้าง
		ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565							
1	วัสดุเวชภัณฑ์	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	คงค้าง	การจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่า
		(บาท)	(บาท)	(บาท)	บาท	ปี 2566	(ม.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ย.)	(มิ.ย.-ธ.ค.)	(ม.ค.-ก.ย.)	มูลค่า
		1,454,829.06	1,778,910.97	2,746,892.70	45,664.70	1,341,944.56	369,395.00	337,412.28	368,070.00	267,067.28	1,341,944.56

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการ
(นายกรวิสิทธิ์ ทอนยะ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการ
(นายอนุ ทอนยะ)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

**แผนปฏิบัติการวิจัยวิทยุชุมชน
ศูนย์วิทยุชุมชน โทรทัศน์ 9.85800
ประจักษ์นบประมาณ 2566**

ลำดับ	รายการ	ชนิด	ยี่ห้อ	ปริมาณ			ขนาด กล่อง กล่อง	ขนาด กล่อง กล่อง	ราคา ต่อ กล่อง	ราคา ต่อ กล่อง	รวม	งบ				งบ			
				Q60	Q64	Q65						งบ	งบ	งบ	งบ				
1	Wright giemsa stain A	5 L.	WMA	3	2	2	4	1	3	5,499.80	5,499.80	21,999.20							
2	Wright giemsa stain B buffer	5 L.	WMA	3	4	4	8	2	6	2,199.92	2,199.92	17,599.36							
3	DCIP (RCL)	100 tests	nlbca	0	0	0	1	0	1	1.70	1,700.00	1,700.00							
4	Anti HIV (One strip)BZ)	40 test	nlbca	4	3	3	4	0	4	90.00	3,600.00	14,400.00							
5	Anti HIV (SD bioline)	30 tests	nlbca	2	2	2	2	1	1	98.00	2,940.00	5,880.00							
6	Anti HIV rapid (determine)	100 tests	nlbca	1	1	1	1	0	1	110.00	11,000.00	11,000.00							
7	Rf test	100 tests	nlbca	1	1	1	2	0	2	10.00	1,000.00	2,000.00							
8	RPR TEST	500 tests	nlbca	1	1	1	2	0	2	3.20	1,600.00	3,200.00							
9	HbsAg cassette	30 tests	nlbca	5	3	3	4	1	3	20.00	600.00	2,400.00							
10	anti Hbs cassette	30 tests	nlbca	1	1	2	4	0	4	23.00	690.00	2,760.00							
11	Anti HCV cassette	30 tests	nlbca	2	3	3	2	0	2	45.00	1,350.00	2,700.00							
12	syrphilis cassette	30 tests	nlbca	3	2	3	4	0	4	28.00	840.00	3,360.00							
13	Leptospira igM cassette	30 tests	nlbca	2	1	1	2	0	2	135.00	4,050.00	8,100.00							
14	Tsutsugamushi cassette	30 tests	nlbca	1	1	1	2	0	2	142.00	4,260.00	8,520.00							
15	FOB cassette	25 tests	nlbca	2	2	2	2	0	2	20.00	500.00	1,000.00							
16	Urine pregnancy test	100 tests	nlbca	200	100	200	200	0	200	5.80	580.00	116,000.00							
17	Methamphetamine strip	25 tests	nlbca	22	30	30	40	0	40	15.00	600.00	24,000.00							
18	urine macroalbumin	50 tests	nlbca	8	20	26	40	4	36	32.00	1,600.00	64,000.00							
19	albuminuria 10 min	100 tests	nlbca	7	6	12	15	0	15	9.00	900.00	13,500.00							
20	albuminuria 2 min	100 tests	nlbca	7	13	16	15	4	11	7.90	79.00	1,185.00							
21	control Urine	1 set	1	1	1	2	0	2	1,950.00	1,950.00	3,900.00								
22	Anti-A	1 vial	10	10	10	12	0	12	80.00	80.00	960.00								
23	Anti-B	1 vial	10	10	10	12	0	12	200.00	200.00	2,400.00								
24	Anti-D	1 vial	10	10	10	12	0	12	200.00	200.00	2,400.00								
25	standard A cell	10 ml	viam	2	2	2	8	0	8	60.00	60.00	480.00							

อธิบดี
(นางสาวสุวิมล ทุริน)
ผู้อำนวยการศูนย์วิทยุชุมชน

อธิบดี
(นางสาววิภาดา พงษ์สิงห์)
ผู้อำนวยการศูนย์วิทยุชุมชน

อธิบดี
(นายอภิรักษ์ เกษมจันท)
ผู้อำนวยการศูนย์วิทยุชุมชน

แผนปฏิบัติการห้องปฏิบัติการพยาธิ

แผนงานพัฒนาแพทย์ โรงพยาบาลลำปาง 9.ครึ่งแรก

ประจำปีงบประมาณ 2566

คิว	รายการ	ขนาด unit/box	บรรจุ ชิ้น	อุปกรณ์การแพทย์			ปริมาณ หน่วย ใช้	มูลค่า บาท	มูลค่า บาท	ราคาต่อ หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน	ไตรมาส				รวม				
				Box	Box	Box							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
25	standard B cell	10 ML	๗๗	2	2	2	8	0	8	60.00	60.00	480.00	2	2	2	2	120.00	120.00	2	120.00	บาท
27	screening O1 O2 coil	10 ml	๗๗	2	2	2	8	0	8	70.00	70.00	560.00	2	2	2	2	140.00	140.00	2	140.00	บาท
28	Gram stain set	4x450 ml	set	2	1	2	2	0	2	1,000.00	1,000.00	2,000.00	1	1	1	1	1,000.00	-	1	1,000.00	บาท
29	Giemsa Stain set	2x450 ml	set	0	1	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1	-	-	-	-	-	1	1,000.00	บาท
30	AFB stain set	4x450 ml	set	10	2	2	2	0	2	800.00	800.00	1,600.00	-	1	1	1	800.00	-	1	800.00	บาท
31	Bilau Fluorescence Auramine2+1500 ml	2*1500 ml	set	0	6	6	6	3	5	6,676.00	6,676.00	53,408.00	-	4	2	4	26,704.00	-	4	26,704.00	บาท
32	K3EDTA tube	1200 tube	กล่อง	4	4	4	4	0	4	170	1,700.00	6,800.00	2	-	2	-	2,600.00	-	4	2,600.00	บาท
33	NaF Tube	1200 tube	กล่อง	4	4	4	4	0	6	170	1,700.00	10,200.00	3	-	3	-	5,100.00	-	6	5,100.00	บาท
34	Heparin Tube	1200 tube	กล่อง	4	4	4	6	8	0	200	2,000.00	16,000.00	2	-	2	-	4,000.00	-	4	4,000.00	บาท
35	Serum Tube	1200 tube	กล่อง	2	1	1	2	0	2	200	2,000.00	4,000.00	-	1	-	-	2,000.00	-	1	2,000.00	บาท
36	EDTA 6 ml	100 tube	pack	1	2	3	4	1	3	397	397.00	1,348.00	-	2	-	-	674.00	-	2	674.00	บาท
37	micro EDTA	50 tube	pack	0	0	0	2	0	2	390	165.00	330.00	2	-	-	-	390.00	-	2	390.00	บาท
38	3.8% citrate for ESR Tube	100 tube	pack	1	1	1	1	1	0	275	275.00	275.00	-	1	1	1	275.00	-	1	275.00	บาท
39	Citrate Coagu Tube	100 tube	pack	1	1	1	1	0	1	275	275.00	275.00	-	1	1	1	275.00	-	1	275.00	บาท
40	Urine Container	1000 ชิ้น	กล่อง	2	2	2	3	0	3	155	1,550.00	4,650.00	-	1	1	1	1,550.00	-	2	3,100.00	บาท
41	Sputum Container	1000 ชิ้น	กล่อง	2	2	2	3	0	3	155	1,550.00	4,650.00	-	2	2	2	3,100.00	-	1	1,550.00	บาท
42	Stool Container	1000 ชิ้น	กล่อง	1	1	1	2	0	2	160	1,600.00	3,200.00	-	1	1	1	1,600.00	-	1	1,600.00	บาท
43	trubupipette	500 ชิ้น	pack	1	1	1	2	4	1	220	1,100.00	4,400.00	-	2	2	2	2,200.00	-	2	2,200.00	บาท
44	Urine centrifuge tube	1000 ชิ้น	กล่อง	2	2	2	2	0	2	200	2,000.00	4,000.00	-	1	1	1	2,000.00	-	1	2,000.00	บาท
45	Lens Cleaning Paper	100 sheet	กล่อง	2	2	0	5	0	5	65.00	65.00	325.00	-	-	5	-	325.00	-	-	325.00	บาท
46	Yellow tip	1000 ชิ้น	pack	1	1	3	4	3	1	225.00	225.00	900.00	-	-	4	-	900.00	-	-	900.00	บาท
47	Blue tip	1000 ชิ้น	pack	1	1	1	2	1	1	450.00	450.00	900.00	-	-	2	-	900.00	-	-	900.00	บาท
48	Micro Tip 10ul	1000 ชิ้น	pack	2	1	0	1	0	1	700.00	700.00	700.00	-	-	1	-	700.00	-	-	700.00	บาท
49	Cover glass	1000 ชิ้น	กล่อง	1	1	1	2	0	2	380.00	380.00	760.00	-	2	-	-	760.00	-	-	760.00	บาท
50	perafilm	1	แผ่น	3	3	2	1	1	0	870.00	870.00	870.00	-	1	-	-	870.00	-	-	870.00	บาท

อธิบดี ผู้อำนวยการ

อธิบดี ผู้อำนวยการ

อธิบดี ผู้อำนวยการ

(นางสาวสุวิมล งามวัน)
นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

(นางสาววิมลรา พงษ์)
นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

(นายสุภา ศอภจรรยา)
ผู้อำนวยการศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

แผนงานพัฒนาการแพทย์ โรงพยาบาลลือลาธา จ.ศรีสะเกษ

ประจำปีงบประมาณ 2566

กลุ่ม	ประเภท	รวม หน่วย	Equivalent			จำนวน กรณี	หน่วย รวม	ปริมาณ รวม	ราคา รวม	มูลค่า รวม	ไตรมาส				งบ รวม	
			Q1	Q2	Q3						Q4	1	2	3		4
51	WATERBURY 10*75	72 tubes/	กล่อง	1	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00					2,500.00	
52	WATERBURY 13*100	72 tubes/	กล่อง	0	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00					2,500.00	
53	Immersion oil	500 ml	ขวด	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00					2,000.00	
54	DTX strip	100 tests	กล่อง	113	163	149	170	12	158	405.00	68,850.00	80	40	30	30	12,150.00
55	DTX lancet	100 ชิ้น	กล่อง	59	61	69	85	23	62	-	-	40	15	15	15	-
56	ESH pipette	100 ชิ้น	กล่อง	0	1	1	1	1	0	1,900.00	1,900.00			1	1,900.00	
57	Tropoan-T	10 tests	กล่อง	15	17	11	13	3	10	293.00	2,930.00	4	2	4	3	8,790.00
58	Candac pipette	20 ชิ้น	กล่อง	4	4	5	6	1	5	-	-	2	1	2	1	-
59	Control Trop-T JQC	1	Set	1	1	1	1	0	1	1,070.00	1,070.00	1				1,070.00
60	Control Trop-T 2 level	1	Set	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1				1,500.00
61	PT strip	48 tests	กล่อง	8	20	24	32	1	31	156.04	7,490.00	8	8	8	8	59,920.00
62	CoaguCheck PT Control	1	set	1	1	1	2	0	2	2,000.00	2,000.00	1		1	2,000.00	
63	PTT	1	กล่อง	0	0	0	4	0	4	200.00	4,800.00	2		2		9,600.00
64	hematocrit Red tube	100 ชิ้น	กล่อง	8	20	13	20	14	6	58.00	580.00			20	11,600.00	
65	10% KOH	450 ml	ขวด	1	1	1	2	0	2	750.00	750.00			1	750.00	
66	Absolute Methanol	1	ขวด	1	1	1	2	0	2	620.00	620.00			1	620.00	
67	Silulum wax	10 ชิ้น	กล่อง	2	12	2	10	6	4	60.00	600.00			10	6,000.00	
68	Urino cell slide	100 ชิ้น	กล่อง	1	1	1	2	1	1	20.00	2,000.00				4,000.00	
69	slide 8x	72 ชิ้น	กล่อง	40	50	69	100	0	100	36.00	3,600.00	50		50	1,800.00	
70	Viral transport Medium (VTM)	100 ชิ้น	กล่อง	8	6	1	0	0	0	74.00	7,400.00				-	
71	Covid-19 Antigen test	25 tests	กล่อง	0	27	446	200	0	200	70.00	1,750.00	50		50	87,500.00	
72	Calcium	300 tests	กล่อง	0	0	0	4	0	4	16.10	4,830.00	1		1	4,830.00	
73	Phosphorus	300 tests	กล่อง	0	0	0	4	0	4	16.10	4,830.00	1		1	4,830.00	
74	กระดาษ Ht มาตรฐาน	50 test	กล่อง	0	0	0	8	0	8	25.00	1,250.00	4		4	5,000.00	
75	Dengue duo IgG/IgM NS1Ag	25 tests	กล่อง	0	0	0	4	0	4	350.00	8,750.00	2		2	17,500.00	

อธิบดี
(นางสาวสุวิมล ทุมวัน)
ผู้อำนวยการแพทย์ปฏิบัติการ

อธิบดี
(นางสาววิมลรา เมธานันท์)
ผู้อำนวยการแพทย์ปฏิบัติการ

อธิบดี
(นายสุวิมล ทุมวัน)
ผู้อำนวยการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการแผนก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสิลาลาจ ๔.ศรีสะเกษ
 ประจำปีงบประมาณ 2566

กลุ่ม	รายการ	ยี่ห้อ	ปริมาณ	คุณสมบัติ			ปริมาณ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	รวม/สาย	มูลค่ารวม	ไตรมาส				รวม					
				Q3	Q4	Q5							Q1	Q2	Q3	Q4		Q5				
76	Control HBsAg	2*5 ml	กล่อง	0	0	0	1	0	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00										
77	Control HBsAb	2*5 ml	กล่อง	0	0	0	1	0	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00										
78	Control HCV	2*5 ml	กล่อง	0	0	0	1	0	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00										
79	Control Syphilis	2*5 ml	กล่อง	0	0	0	1	0	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00										
80	Control HIV	2*5 ml	กล่อง	0	0	0	1	0	1	8,000.00	8,000.00	8,000.00										
												1,341,944.56			369,395.00		337,412.28		368,070.00		267,067.28	

12.15.19.0.52

อธิบดี
 (นางสาวสุวิมล ทุมวัน)
 ผู้อำนวยการแพทยปฏิบัติการ

อธิบดี
 (นางสาววิไลตา พงษ์) (นางสาววิไลตา พงษ์)
 นักวิชาการชำนาญการปฏิบัติการ

อธิบดี
 (นางสาว คอสมง) (นางสาว คอสมง)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาลาจ

ผู้รับทราบ

แผนการจำหน่ายสารวินิจฉัยในห้องปฏิบัติการ
 หน่วยงานพัฒนาเทคโนโลยี โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	บรรจุ	Sequence (เดือน)			ปริมาณ ต่อปี (ml)	ราคา ต่อ หน่วย	ปริมาณ ประจำปี	ราคา ประจำปี	ราคา รวม	ไตรมาส								
				Q1	Q2	Q3						Q4	1	2	3	4				
1	Glucose	300	pack	20	20	25	8000	0	8000	7.82	2,346.00	62,560.00	3000	23,680.00	2000	15,640.00	1500	11,730.00	1500	11,730.00
2	Urea Nitrogen (BUN)	300	pack	9	7	7	2800	0	2400	10.00	3,000.00	24,000.00	600	6,000.00	600	6,000.00	600	6,000.00	600	6,000.00
3	Creatinine	300	pack	15	19	20	5200	0	5200	10.00	3,000.00	52,000.00	3000	30,000.00	1000	10,000.00	600	6,000.00	600	6,000.00
4	Uric Acid	300	pack	2	3	3	900	0	900	22.45	6,735.00	20,205.00	250	5,612.50	200	4,000.00	250	5,612.50	200	4,000.00
5	Cholesterol	300	pack	9	10	15	3600	0	3600	18.50	5,550.00	66,600.00	2000	37,000.00	1000	18,500.00	300	5,550.00	300	5,550.00
6	Triglyceride	300	pack	9	11	15	3600	0	3600	23.70	7,110.00	85,320.00	2000	47,400.00	1000	23,700.00	300	7,110.00	300	7,110.00
7	HDL-Cholesterol	300	pack	8	10	15	3600	0	3600	50.00	15,000.00	180,000.00	2000	100,000.00	1000	50,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00
8	LDL-Cholesterol	600	pack	5	5	7	3600	0	3600	57.00	34,200.00	205,200.00	2000	116,000.00	1000	57,000.00	300	17,100.00	300	17,100.00
9	Total Protein	250	pack	5	3	4	1000	0	1000	13.25	3,312.50	13,250.00	250	3,312.50	250	3,312.50	250	3,312.50	250	3,312.50
10	Albumin	250	pack	5	4	5	1000	0	1000	13.25	3,312.50	13,250.00	250	3,312.50	250	3,312.50	250	3,312.50	250	3,312.50
11	Total Bilirubin	300	pack	3	4	4	1200	0	1200	21.40	6,420.00	25,680.00	300	6,420.00	300	6,420.00	300	6,420.00	300	6,420.00
12	Direct Bilirubin	300	pack	4	2	4	1200	0	1200	23.60	7,080.00	28,320.00	300	7,080.00	300	7,080.00	300	7,080.00	300	7,080.00
13	AST/SGOT	300	pack	4	3	5	1200	0	1200	24.50	7,350.00	29,400.00	300	7,350.00	300	7,350.00	300	7,350.00	300	7,350.00
14	ALT/SGPT	300	pack	4	4	5	1200	0	1200	24.50	7,350.00	29,400.00	300	7,350.00	300	7,350.00	300	7,350.00	300	7,350.00
15	Alkaline Phosphatase	300	pack	4	4	5	1200	0	1200	24.50	7,350.00	29,400.00	300	7,350.00	300	7,350.00	300	7,350.00	300	7,350.00
16	HbA1C	300	pack	4	5	7	1500	0	1500	84.00	25,200.00	126,000.00	1000	84,000.00	300	25,200.00	100	8,400.00	100	8,400.00
17	Sodium (Na+)	250	pack	13	13	15	4500	0	4500	16.70	4,175.00	75,150.00	1500	25,050.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00
18	Potassium (K+)	250	pack	14	17	15	4500	0	4500	16.70	4,175.00	75,150.00	1500	25,050.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00
19	Chloride (Cl-)	250	pack	13	13	15	4000	0	4000	16.70	4,175.00	66,800.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00
20	Bicarbonate (Co2)	300	pack	10	12	12	4000	0	4000	16.70	5,010.00	66,800.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00	1000	16,700.00
21	Magnesium	90	pack	1	10	10	450	0	450	16.10	1,449.00	7,245.00	180	2,898.00	90	1,449.00	90	1,449.00	90	1,449.00
24	ค่าบริการตรวจวิเคราะห์ CBC	2000	set	2	2	2	4000	0	4000	34.00	68,000.00	136,000.00	1000	34,000.00	1000	34,000.00	1000	34,000.00	1000	34,000.00
											1,417,730.00	610,045.50	354,954.00	226,926.50	225,804.00					

11:53:10

อธิบดี
 (นางสาววิมลรัตน์ ขวัญใจ)
 ผู้อำนวยการพัฒนาระบบปฏิบัติการ



ผู้อำนวยการ

อธิบดี



ผู้อำนวยการ

อธิบดี



ผู้อำนวยการ

ผู้อำนวยการ

(นางสาววิมลรัตน์ ขวัญใจ)
 ผู้อำนวยการพัฒนาระบบปฏิบัติการ

(นางสาววิมลรัตน์ ขวัญใจ)
 ผู้อำนวยการพัฒนาระบบปฏิบัติการ

(นางสาววิมลรัตน์ ขวัญใจ)
 ผู้อำนวยการพัฒนาระบบปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการ

แบบจัดจ้างตรวจโลหิตและส่วนประกอบโลหิต ประจำปีงบประมาณ 2566
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้จ่าย				ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
			ข้อมูลอัตราการใช้จ่าย	ประมาณการค่าใช้จ่าย	ไตรมาส 1 (ค.ย.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)						
1	PRC 1 Unit	Unit	2563	2564	2565	2566	1,270.00	40	50,800.00	30	38,100.00	40	50,800.00	30	38,100.00	
2	PRC 2 Units	Unit	60	69	27	60	2,210.00	15	33,150.00	15	33,150.00	15	33,150.00	15	33,150.00	
3	PRC 3 Units	Unit	10	0	0	0	3,310.00	0	-	0	-	0	-	0	-	
4	Platelet Concentration	Unit	10	0	0	20	1,110.00	10	11,100.00	-	-	10	11,100.00	-	-	
TOTAL							332,600.00			95,050.00		71,250.00		95,050.00		71,250.00

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
 (นางสาวสุวิมลรัตน์ ทุมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาววิจิตรา ทองเอ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

 ผู้ให้คะแนน
 (นายอนันต์ ทองสงกรม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2566
 กลุ่มงานปฏิบัติการแพทย์ โรงพยาบาลสิลาสารัตถ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	สัญญาตรวจครั้ง			ปริมาณ ครั้งที่ 2565	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ธ.ค.)	
			จำนวน	2563	2564				2565	จำนวน	มูลค่ารวม	จำนวน	มูลค่ารวม	จำนวน	มูลค่ารวม	จำนวน
1	ADA	Test	5	6	5	10	500.00	5,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00
2	AFP	Test	1	1	5	8	300.00	2,400.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
3	Amylase	Test	6	4	4	6	300.00	1,800.00	2	600.00	1	300.00	2	600.00	1	300.00
4	Albumin (Body Fluid)	Test	4	6	2	10	200.00	2,000.00	3	600.00	2	400.00	3	600.00	2	400.00
5	ANA	Test	2	6	9	10	200.00	2,000.00	3	600.00	2	400.00	3	600.00	2	400.00
6	Anti-DNA	Test	1	0	2	2	250.00	500.00	0	-	1	250.00	0	-	1	250.00
7	Anti-HBe	Test	0	0	0	2	260.00	520.00	1	260.00	0	-	1	260.00	0	-
8	ASO	Test	0	2	2	2	110.00	220.00	1	110.00	-	-	1	110.00	-	-
9	Beta HCG	Test	1	0	0	1	180.00	180.00	0	-	0	-	1	180.00	0	-
10	BIOPSY	Test	5	5	3	8	1,500.00	12,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
11	Bacteria Culture	Test	50	86	105	130	170.00	22,100.00	40	6,800.00	30	5,100.00	30	5,100.00	30	5,100.00
12	CA125	Test	1	3	0	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00
13	CA15-3	Test	1	1	1	4	700.00	2,800.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00
14	CA 19-9	Test	1	1	3	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00
15	Calcium	Test	20	105	131	160	80.00	12,800.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00	40	3,200.00
16	CEA	Test	5	3	1	4	300.00	1,200.00	2	600.00	-	-	2	600.00	-	-
17	Cortisol	Test	10	7	8	10	500.00	5,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	3	1,500.00	3	1,500.00
18	CK-MB	Test	10	0	0	2	300.00	600.00	1	300.00	-	-	1	300.00	-	-
19	CPK	Test	5	3	1	4	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
20	CRP	Test	2	0	0	2	150.00	300.00	-	-	1	150.00	1	150.00	-	-

กชื้อ (นางสาวรุจิรัตน์ ทุมวัน) ผู้เสนอแผน

กชื้อ (นายอนุ กอสมาน) ผู้รับทราบแผน

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิลาสารัตถ์

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2566
 หน่วยงานต้นสังกัดกรมแพทย์ โรงพยาบาลสีลาจล จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	สิ่งส่งตรวจที่ส่งมา			งบรวม บาท/ปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ธ.ย.)		ไตรมาส 4 (ต.ค.-ธ.ย.)	
			จำนวน	มูลค่า	งบ				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
21	Cryptococcus Ag	Test	1	0	7	10	500.00	5,000.00	4	2,000.00	1	500.00	4	2,000.00	1	500.00
22	Cytology	Test	10	5	4	8	1,000.00	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00
23	Dengue IgG	Test	5	0	3	10	250.00	2,500.00		-		-	5	1,250.00	5	1,250.00
24	Dengue IgM	Test	5	0	3	10	250.00	2,500.00		-		-	5	1,250.00	5	1,250.00
25	Dengue NS1 Ag	Test	5	0	4	10	550.00	5,500.00		-		-	5	2,750.00	5	2,750.00
26	DCIP	Test	60	54	41	60	150.00	9,000.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00
27	Depakin	Test	0	0	0	2	550.00	1,100.00		-	2	1,100.00		-		-
28	Direct coom's test	Test	0	0	0	2	100.00	200.00		-	1	100.00		-		100.00
29	Dilantin	Test	0	0	1	2	300.00	600.00	1	300.00		-	1	300.00		-
30	FNA	Test	0	0	0	2	650.00	1,300.00	2	1,300.00		-		-		-
31	FT3	Test	140	109	115	160	120.00	19,200.00	40	4,800.00	40	4,800.00	40	4,800.00	40	4,800.00
32	FT4	Test	150	235	222	260	120.00	31,200.00	70	8,400.00	60	7,200.00	60	7,200.00	70	8,400.00
33	G-6-PD	Test	0	0	0	1	150.00	150.00	1	150.00		-		-		-
34	GGT	Test	2	0	2	1	100.00	100.00	1	100.00		-		-		-
35	HbA1C	Test	20	10	0	5	200.00	1,000.00	5	1,000.00		-		-		-
36	Hb Typing	Test	20	19	11	20	270.00	5,400.00	5	1,350.00	5	1,350.00	5	1,350.00	5	1,350.00
37	HBV Viral load	Test	0	1	3	4	3,000.00	12,000.00	2	6,000.00		-	2	6,000.00		-
38	HBeAg	Test	0	1	0	1	400.00	400.00	1	400.00		-		-		-
39	Hemo Culture	Test	140	132	297	320	250.00	80,000.00	80	20,000.00	80	20,000.00	80	20,000.00	80	20,000.00
40	Indirect Coombs's Test	Test	0	0	0	1	120.00	120.00	1	120.00		-		-		-

อธิบดี (นางสาวสุวิรัตน์ ขุนวัน) ผู้แทนกรม

อธิบดี (นายอนุ ออธรรม) ผู้แทนกรม

นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ผู้ตรวจการโรงพยาบาลสีลาจล

แผนผังผังตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2566
 หน่วยงานต้นสังกัดการแพทย์ โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	สิ่งส่งตรวจรายปี			ปริมาณ refered 2006	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ธ.ค.)	
			2563	2564	2565				จำนวน	มูลค่ารวม	จำนวน	มูลค่ารวม	จำนวน	มูลค่ารวม	จำนวน	มูลค่ารวม
41	Iron Study	Test	1	2	4	4	800.00	3,200.00								
42	LDH fluid	Test	10	9	4	10	250.00	2,500.00	2	500.00	3	750.00	3	750.00	2	500.00
43	LDH Serum	Test	10	7	5	10	150.00	1,500.00	2	300.00	3	450.00	3	450.00	2	300.00
44	Lead	Test	0	0	0	0	500.00	-								
45	Lipase	Test	5	4	6	4	200.00	800.00	2	400.00			2	400.00		
46	Mercury	Test	5	9	0	10	250.00	2,500.00							10	2,500.00
47	Melioidosis Titer	Test	40	7	34	10	200.000	2,000.00	3	600.00	3	600.00	2	400.00	2	400.00
48	PAP Smear	Test	0	0	0	0	70.000	-								
49	Phosphorus	Test	20	44	103	80	90.000	7,200.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00
50	Protein in CSF	Test	2	1	2	4	200.000	800.00	0	-	2	400.00	0	-	2	400.00
51	Protein in Fluid	Test	16	8	5	8	200.000	1,600.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
52	Protein 24 hrs.	Test	0	0	0	2	50.000	100.00			2	100.00				
53	PT	Test	10	5	5	0	200.000	-								
54	PTT	Test	40	0	6	2	400.000	800.00	2	800.00						
55	PTH	Test	0	1	0	2	450.000	900.00			2	900.00				
56	PSA	Test	1	3	1	4	300.000	1,200.00	2	600.00			2	600.00		
57	Pus Culture	Test	10	1	12	2	200.00	400.00			2	400.00				
58	Reticulocyte	Test	1	0	0	2	70.00	140.00					2	140.00		
59	Sensitivity	Test	30	20	40	50	130.00	6,500.00	10	1,300.00	15	1,950.00	10	1,300.00	15	1,950.00
60	Sputum Culture	Test	20	0	0	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00

ลำดับ

(นางสาวรุ้งรัตน์ ทุมวัน)



ผู้ชำนาญงาน

มีหน้าที่การรับผิดชอบปฏิบัติการ

ลำดับ

(นายสุภา คตองงาน)

ผู้ชำนาญงาน

มีหน้าที่การรับผิดชอบปฏิบัติการ

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2566
 หน่วยงานที่ดำเนินการแพทย์ โรงพยาบาลศิลาทอง จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	สิ่งส่งตรวจที่ส่งมา			ประเภท การส่งต่อ	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ย.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (ก.ย.-ธ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ย.-ธ.ย.)	
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน				มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
61	Stool Culture	Test	10	7	2	7	655.00			2	190.00			5	475.00	
62	glucose (Body Fluid)	Test	10	1	6	8	60.00			2	120.00	2	120.00	2	120.00	
63	T3	Test	30	6	3	10	120.00					5	600.00			
64	T4	Test	20	7	3	10	120.00					5	600.00			
65	TPHA	Test	10	0	0	2	100.00			2	200.00					
66	TSH	Test	200	244	227	260	120.00			60	7,200.00	70	8,400.00	60	7,200.00	
67	Urine Culture	Test	30	47	71	80	95.00			20	1,900.00	20	1,900.00	20	1,900.00	
68	Urine creatinine	Test	0	0	1	2	150.00			2	300.00					
69	Urine Ketone	Test	0	0	4	2	200.00			2	400.00					
70	Urine protein 24 ชม	Test	0	0	1	2	150.00			2	300.00					
71	Urine Electrolyte	Test	1	3	0	2	300.00			2	600.00					
							รวม	342,775.00		90,810.00		78,410.00		92,060.00		81,495.00

ลงชื่อ 
 (นางสาวสุวิมลรัตน์ ขุนวัน)
 นางพยาบาลการแพทย์ปฏิบัติการ
 ผู้ส่งมอบแผน

ลงชื่อ 
 (นายชอนภา คลองจาม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิลาทอง
 ผู้รับมอบแผน

แผนจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการหน่วยงานของรัฐ ประจำปีงบประมาณ 2566
 หน่วยงานหลักคือกรมแพทย์ โรงพยาบาลเสนาธิการ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการตรวจ	หน่วย	ข้อมูลรายการใช้งาน			ประมาณ การตัดจ่าย	ราคาต่อ หน่วย	ผู้คำนวณ (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
			ข้อมูลรายการใช้งาน	ข้อมูลรายการใช้งาน	ข้อมูลรายการใช้งาน				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	Acid Phophatase	Test	1	0	1	4	250.00	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	
2	CD4	Test	0	54	61	70	900.00	63,000.00	20	18,000.00	15	13,500.00	20	18,000.00	15	13,500.00	
3	Gene X-pert	Test	111	91	96	120	-	-	30	-	30	-	30	-	30	-	
4	Hb Typing	Test	85	19	11	20	-	-	5	-	5	-	5	-	5	-	
5	TB Culture	Test	6	30	10	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	
6	Viral load	Test	0	67	67	70	2,000.00	140,000.00	20	40,000.00	15	30,000.00	20	40,000.00	15	30,000.00	
7	HIV-PCR	Test	0	2	2	4	-	-	1	-	1	-	1	-	1	-	
8	Line Probe Assay	Test	18	0	0	20	-	-	5	-	5	-	5	-	5	-	
9	TB DNA (PCR TB)	Test	0	1	0	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
10	SARS coronavirus2 RT-PCR	Test	0	1036	549	40	-	-	10	-	10	-	10	-	10	-	
รวม								218,000.00			61,750.00		47,250.00		61,750.00		47,250.00

ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน
 (นางสาววิมลรัตน์ ทุมวัน)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาววิมลพร ทองหล่อ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

 ผู้เสนอแผน
 (นายคณา ทนงธรรม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเสนาธิการ

16.2.4 ประมาณการ แผนวัสดุทันตกรรม

หน่วยงานโรงพยาบาล ศีลาสถาน จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	มูลค่าการใช้จ่ายหนังสือ 3 ปี			มูลค่า คงคลัง	ประมาณ การซื้อต่อ ปี 2566	มูลค่า งบที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า งบที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า งบที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	มูลค่า งบที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	มูลค่า การซื้อปีงบ 2566
		(บาท)	(บาท)	(บาท)							
1	วัสดุทันตกรรม	102,054.32	143,431.25	154,624.04	90,635.34	181,705.00	26,085.00	61,920.00	34,105.00	59,595.00	181,705.00

อธิบดี
(นางสาววิมลตรา พงษ์เอื้อ)
ผู้อำนวยการสำนักงานปฏิบัติการ



ผู้แทนแผน

อธิบดี
(นายสุภา หนองขาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศีลาสถาน



ผู้แทนแผน

แผนการซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประมาณการ ปีงบประมาณ ที่ซื้อ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ม.ค.-มี.ค.)66		ไตรมาส 2(เม.ค.-มิ.ย.)66		ไตรมาส 3(ก.ค.-ก.ย.)66		ไตรมาส 4(ต.ค.-ธ.ค.)66	
						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	2% Anesthetic	กล่อง	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00
2	3% Mepivacaine	กล่อง	8	500.00	4,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00
3	4% Articaine	กล่อง	16	500.00	8,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00
4	Alginate	ถุง	12	120.00	1,440.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00
5	Alu Wax	กล่อง	2	220.00	440.00	-	-	1	220.00	-	-	1	220.00
6	Alvogyd	กล่อง	2	950.00	1,900.00	-	-	1	950.00	-	-	1	950.00
7	Articulating paper full arch	กล่อง	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00
8	biting ring	ชิ้น	2	350.00	700.00	2	700.00	-	-	-	-	-	-
9	blade	กล่อง	4	250.00	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
10	bleaching kit	ชุด	1	2,550.00	2,550.00	-	-	-	-	-	-	1	2,550.00
11	bonding	ขวด	7	1,050.00	7,350.00	1	1,050.00	2	2,100.00	2	2,100.00	2	2,100.00
12	Calcium Hydroxide paste	ขวด	2	300.00	600.00	-	-	1	300.00	-	-	1	300.00
13	carbide pros ฟัน	ชิ้น	4	150.00	600.00	-	-	-	-	4	600.00	-	-
14	Carbide-Round	ชิ้น	8	80.00	640.00	8	640.00	-	-	-	-	-	-
15	Cavit	กระป๋อง	1	750.00	750.00	-	-	-	-	1	750.00	-	-
16	Celluloid Strip	ชิ้น	2	150.00	300.00	-	-	1	150.00	-	-	1	150.00

ลงชื่อ:  ผู้จัดทำแผน
(นางสาวพรพรรณรัตน์ จำปารมณศรีฐ)

ลงชื่อ:  ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาววิจิตรา ทองข่อย)

ลงชื่อ:  ผู้เก็บข้อมูล
(นายธนกร ทองงาม)

ทันตแพทย์ชำนาญการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนการใช้จ่ายพัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	รูปแบบ	ปริมาณ การ จัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)65		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)66		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)66		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)66	
						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
17	clamp	ชิ้น	2	350.00	700.00	-	-	2	700.00	-	-	-	-
18	clisicare disinfectantฟีนีล	กระป๋อง	32	175.00	5,600.00	8	1,400.00	8	1,400.00	8	1,400.00	8	1,400.00
19	composite polishing bur	อัน	3	200.00	600.00	-	-	3	600.00	-	-	-	-
20	cotton plier	อัน	5	120.00	600.00	-	-	-	-	5	600.00	-	-
21	Dental Needle(short)	กล่อง	17	180.00	3,060.00	2	360.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00
22	Dental Needle(long)	กล่อง	18	200.00	3,600.00	3	600.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
23	Dental Stone	กล่อง	3	200.00	600.00	-	-	1	200.00	1	200.00	1	200.00
24	Diamond Bar	ชิ้น	10	50.00	500.00	-	-	10	500.00	-	-	-	-
25	Disposable Microbrush	กระป๋อง	16	90.00	1,440.00	4	360.00	4	360.00	4	360.00	4	360.00
26	disinfectant	แกลลอน	2	1,250.00	2,500.00	1	1,250.00	-	-	1	1,250.00	-	-
27	Dycal	กล่อง	1	720.00	720.00	-	-	1	720.00	-	-	-	-
28	EDTA SYR	กล่อง	1	950.00	950.00	1	950.00	-	-	-	-	-	-
29	elevator	อัน	4	850.00	3,400.00	-	-	4	3,400.00	-	-	-	-
30	enzymatic detergent	แกลลอน	2	1,350.00	2,700.00	-	-	1	1,350.00	-	-	1	1,350.00
31	Etching	แพ็คเกจ	10	250.00	2,500.00	-	-	2	500.00	4	1,000.00	4	1,000.00
32	face shield	ชิ้น	1	300.00	300.00	-	-	-	-	1	300.00	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวพรหมพรรัตน์ ช้างประเสริฐ)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาววิจิตรา ทองป้อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสมภา ศกอนางกูร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประเภทการ จัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ค.ค.) 66		ไตรมาส 2 (มิ.ค.-มิ.ค.) 66		ไตรมาส 3 (ก.ย.-ก.ย.) 66		ไตรมาส 4 (ต.ค.-ต.ค.) 66	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
33	fluoride gel	ขวด	จัดซื้อ	350.00	700.00	-	-	1	350.00	-	-	1	350.00
34	Fluoride tray	ชิ้น	จัดซื้อ	200.00	1,200.00	6	1,200.00	-	-	-	-	-	-
35	Fluoride Varnish	หลอด	จัดซื้อ	450.00	5,850.00	2	900.00	3	1,350.00	4	1,800.00	4	1,800.00
36	Forceps ดอนฟัน	อัน	จัดซื้อ	1,250.00	5,000.00	-	-	2	2,500.00	-	-	2	2,500.00
37	GI Base Liner	กระป๋อง	จัดซื้อ	1,250.00	1,250.00	-	-	1	1,250.00	-	-	-	-
38	Gingival Cord	กระป๋อง	จัดซื้อ	250.00	250.00	-	-	-	-	1	250.00	-	-
39	Gutta percha (lateral cone)	หลอด	จัดซื้อ	350.00	700.00	-	-	1	350.00	-	-	1	350.00
40	Gutta percha (main cone)	หลอด	จัดซื้อ	350.00	700.00	-	-	1	350.00	-	-	1	350.00
41	Hemostatic Solution	หลอด	จัดซื้อ	750.00	1,500.00	-	-	1	750.00	-	-	1	750.00
42	Impression compound	หลอด	จัดซื้อ	280.00	1,120.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00
43	IRM	หลอด	จัดซื้อ	890.00	1,780.00	-	-	1	890.00	-	-	1	890.00
44	K-File	หลอด	จัดซื้อ	330.00	330.00	1	330.00	-	-	-	-	-	-
45	Lubricant Spray Handpiece	อัน	จัดซื้อ	550.00	550.00	-	-	1	550.00	-	-	-	-
46	luxator	อัน	จัดซื้อ	1,850.00	7,400.00	-	-	4	7,400.00	-	-	-	-
47	Matrix band	หลอด	จัดซื้อ	220.00	440.00	1	220.00	-	-	1	220.00	-	-
48	mouth mirror	โถง	จัดซื้อ	200.00	200.00	1	200.00	-	-	-	-	-	-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวพรพรรณรัตน์ ช่างประเสริฐ)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาววิจิตรา ทองอ้อ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายศรนา คณอรรถ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตูล

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประมาณการ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)65		ไตรมาส 2(ม.ก.-มี.ค.)66		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)66		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)66	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
49	Oil of Clove	ขวด	1	200.00	200.00	-	-	-	-	1	200.00	-	-
50	pink wax	กล่อง	2	200.00	400.00	-	-	1	200.00	-	-	1	200.00
51	PIP	กระป๋อง	3	380.00	1,140.00	1	380.00	1	380.00	-	-	1	380.00
52	P5	ถัง	3	950.00	2,850.00	-	-	-	-	-	-	3	2,850.00
53	P10	ถัง	3	400.00	1,200.00	-	-	-	-	3	1,200.00	-	-
54	pop-on	ถุง	4	150.00	600.00	-	-	2	300.00	-	-	2	300.00
55	pumice	กระป๋อง	2	250.00	500.00	-	-	1	250.00	-	-	1	250.00
56	Resin Cement	กล่อง	1	2,850.00	2,850.00	-	-	1	2,850.00	-	-	-	-
57	Resin Composite (Esthetic)	หลอด	6	700.00	4,200.00	-	-	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00
58	Resin Composite	หลอด	9	800.00	7,200.00	6	4,800.00	-	-	-	-	3	2,400.00
59	Resincomposite flowable	ถัง	4	535.00	2,140.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00
60	Root canal Cement	กระป๋อง	1	1,200.00	1,200.00	-	-	-	-	1	1,200.00	-	-
61	rubber cup	ถุง	1	180.00	180.00	-	-	-	-	1	180.00	-	-
62	Rubber dam forceps	ชิ้น	1	950.00	950.00	-	-	1	950.00	-	-	-	-
63	Rubber Dam Sheets	กล่อง	1	550.00	550.00	-	-	-	-	-	-	1	550.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวพรหมพรรัตน์ จ้างประเสริฐ)
ตำแหน่งแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายวิชา กลองงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตูล

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประเภทการ จัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ม.ค.-ก.ค.)66		ไตรมาส 2(ก.ค.-มิ.ย.)66		ไตรมาส 3(มิ.ย.-ธ.ย.)66		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)66	
						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
64	Saliva Ejector	ถุง	จัดซื้อ	80.00	1,920.00	3	240.00	7	560.00	7	560.00	7	560.00
65	Sand Paper Strip	ถุง	1	250.00	250.00	-	-	1	250.00	-	-	-	-
66	Sealant	ขวด	11	645.00	7,095.00	-	-	3	1,935.00	4	2,580.00	4	2,580.00
67	sectional matrix	กล่อง	1	250.00	250.00	-	-	1	250.00	-	-	-	-
68	silicone Medium	กล่อง	8	1,050.00	8,400.00	2	2,100.00	2	2,100.00	2	2,100.00	2	2,100.00
69	silicone Putty	กล่อง	1	1,250.00	1,250.00	-	-	-	-	-	-	1	1,250.00
70	suction tip highpower	ชิ้น	2	450.00	900.00	-	-	2	900.00	-	-	-	-
71	suction cleansing	แพคเกจ	6	1,550.00	9,300.00	1	1,550.00	2	3,100.00	2	3,100.00	1	1,550.00
72	surgicel	กระดาษ	2	1,150.00	2,300.00	-	-	1	1,150.00	-	-	1	1,150.00
73	syringe 0.1ml	อัน	4	650.00	2,600.00	-	-	4	2,600.00	-	-	-	-
74	Topical Anesthetic Gel	กล่อง	4	350.00	1,400.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
75	triple syringe	อัน	10	250.00	2,500.00	-	-	-	-	5	1,250.00	5	1,250.00
76	vitapex	หลอด	1	1,250.00	1,250.00	-	-	1	1,250.00	-	-	-	-
77	white stoneวีว	กล่อง	3	250.00	750.00	-	-	-	-	3	750.00	-	-
78	wooden wedge	กล่อง	2	50.00	100.00	-	-	2	100.00	-	-	-	-
79	กรรไกรตัดไหม	อัน	3	450.00	1,350.00	-	-	3	1,350.00	-	-	-	-

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน
(นางสาวพรนพรัตน์ ช่างประเสริฐ)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบ
(นางอานา ศลของงาม)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศัลยศาสตร์

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม รายไตรมาส ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รูปแบบ	ประเภทการซื้อ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 65		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) 66		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 66		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) 66	
						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
80	ฟันกรอวีวี	กล่อง	1	12,500.00	-	-	-	-	-	-	1	12,500.00	
81	ชุดตรวจ	ชุด	5	420.00	-	-	5	2,100.00	-	-	-	-	
82	ชุดอุด composite	ชุด	2	1,000.00	-	-	-	-	-	-	2	2,000.00	
รวมเป็นจำนวนทั้งสิ้น (บาท)					181,705.00	-	-	61,920.00	-	-	34,105.00	-	59,595.00

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2566

จำนวน 82 รายการ

รวมเป็นจำนวนทั้งสิ้น 181,705.00 บาท

(ผู้บังคับการ) (หนึ่งตามแปลทมิทหนึ่งทั้นจัดร้อยทัยบทถ้วน)

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผน
(นางสาวพรนพรัตน์ ช้างประเสริฐ)
ทีมแผนแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาววิจิตรา ทองน้อย)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... ผู้รับทราบ
(นายชัชวาล ศลธงจรง)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตูล